),
= CNBA
V Chambre

Nationale
de la

Batellerie
Artisanale

ANNUAIRE PROFESSIONNEL

Retrouvez toutes les coordonnées
des entreprises francaises de transport fluvial.

ANNUAIRE

DES TRANSPORTEURS
FLUVIAUX




SOMMAIRE

BASSIN EUROPEEN
BASSIN NORD-PAS-DE-CALAIS
BASSIN SEINE

BASSIN RHODANIEN
BASSIN SUD-OUEST

Index des chefs d'entreprises 83
Index des bateaux exploités 101
Contacts CNBA 123

LEGENDE

NOM Prénom

Entreprise DEVISE DU BATEAU

Téléphone(s), fax -
=T Port en lourd - Cale utile - Type de bateau

Type de bateau : Pictogrammes marchandises transportees :

AM : Automoteur
AP : Automoteur-Pousseur
B : Barge ) )
BM : Barge Motorisée M[aré%héarralﬁelsses hydro'\él;rrgnger;d/lsceiiernes (matiéres%%ﬁgereuses)
BNM : Barge Non Motorisée
CP : Convoi Poussé
MP : Micro Pousseur
P : Pousseur ) ) )
EC ;?Porte—conteneurs Containers Mélasse l\gﬁrmcgra]lpglrseess
: Remorqueur
Crédits photographiques :
- Couverture : © Heidi Peningue, © Genevieve André, © Geneviéve André, © Tetiaroa, © Christian Brasseur
- Page 3 : © Genevieve André - Page 76 : © Frangois Gaudry - Page 101 : © Guillaume Kikicmr

- Page 5 : © Christian Brasseur - Page 81 : © Mme Gimenez - Page 124 : © Christian Brasseur
- Page 44 : © Christian Brasseur - Page 83 : © Calinore
- Page 52 : © Jean-Christophe Saliceti

AVANT-
PROPOS

Comme tous les ans, la Chambre
nationale de la batellerie artisanale
et moi-méme sommes fiers de
vous présenter lannuaire des
transporteurs fluviaux. Ce guide
professionnel vous fournira des

informations fiables, actuelles et
facilement accessibles sur les acteurs
de la batellerie francaise.

Pour chaque contact, vous trouverez
ses coordonnées (nom, prénom,
numéro de téléphone, etc.), la devise
de son ou ses bateaux, le tonnage, le
bassin de navigation ainsi que le type
de marchandises quil transporte
habituellement. Vous pourrez ainsi
cibler parfaitement votre recherche.

Nous espérons que cet annuaire
saura répondre a vos attentes,
n'hésitez pas a visiter le site Internet
de la CNBA pour visualiser la version
interactive de ce guide et de
nombreuses autres informations :

www.cnba-transportfluvial.fr

Michel Dourlent
Président de la CNBA




——al Chambre
(’ Nationale
l dela

Batellerie
CNBA Artisanale

Organisme de droit public créé en 1984 et administré par des bateliers élus par leurs pairs,
la Chambre nationale de la batellerie artisanale (CNBA) a de nombreuses missions :

LA DEFENSE DES INTERETS DE LA BATELLERIE AUPRES DES POUVOIRS PUBLICS

Les bateliers élus au conseil d’administration de la CNBA sont présents aupreés de
nombreuses organisations afin d'y défendre les intéréts de la batellerie artisanale :
commission des usagers et commissions territoriales de Voies navigables de France,
Port de Paris, Organisation européenne des bateliers, etc. La CNBA est consultée par le
ministére des Transports sur tout projet de loi ou de réglement en lien avec le transport
fluvial.

L’ASSISTANCE JURIDIQUE

La CNBA met a disposition des bateliers les services d’une juriste, qui les aide a défendre
leurs droits.

L’'INFORMATION DES PROFESSIONNELS ET LA PROMOTION DE L’ARTISANAT BATELIER

Site internet, bulletin d’informations, newsletter, page Facebook : la CNBA informe les
professionnels des actualités du secteur au travers de multiples supports. Elle promeut
I'artisanat batelier auprés des chargeurs et des clients (salons professionnels) et diffuse
largement I'«Annuaire des transporteurs». La CNBA participe également a la visibilité
des métiers de la batellerie et des formations qui y ameénent.

LA FORMATION DES PROFESSIONNELS

La CNBA apporte un soutien financier aux bateliers se formant auprés d’organismes
partenaires. Une chargée de formation coordonne les actions de la CNBA dans ce
domaine. Les administrateurs de la CNBA font également passer des permis de conduire
et participent a la délivrance de I'attestation de capacité professionnelle (ACP).

LA CREATION ET LA GESTION D’ENTREPRISE

La CNBA gére le centre de formalités des entreprises (CFE) dédié a la batellerie
artisanale. Elle assiste dans la réalisation des formalités administratives liées aux
entreprises et propose un service de conseil en création d'entreprises ou en cas de
difficulté de gestion.

Retrouvez les coordonnées de la CNBA a la fin de cet annuaire en page 119.

BASSIN EUROPEEN




EUROPEEN

ABELLEYT Dario

SARL POLE NORD POLE-NORD
Tel : 06 10 27 02 02 1250 T - AM
E-mail : abelleyt@sfr.fr -

E.l
Tel : 06 07 51 23 36
E-mail : m.abelleyt@outlook.fr

PRODEST
375T - 430 m® - AM

ALLARD Brandon

SARL INAYA

Tel : 06 58 26 45 21 520 T Loy

E-mail : sarl.inaya@hotmail.com B

SARL TRANSPORT FLUVIAL JOY MONSTER

Tel : 07 62 88 08 08 478 T - AM

E-mail : monster60@laposte.net GIGI
606 T - AM

ALLARD Stéphane
E.l.

Tel : 06 78 16 86 38 %Iég_ll_QINAGIa
E-mail : allardstephane59@yahoo.fr -
SARL HEBE

: HEBE
Tel : 06 07 31 0550
E-mail : bathebe@hotmail.fr 833 T -900 m® - AM

AMAND Joél
SARL JO-MAR

Tel : (0033) 607 047 630 90 OJ%)-_M:I\FA%
E-mail : sarljomar@hotmail.fr

SARL JO-MAR

Tel : (0033) 607 047 630 90 OJ(TD-_MAAI\FA%

E-mail : sarljomar@hotmail.fr

6 | Bassineuropéen

AMAND Patrick
E.l.

Tel : 06 08 22 84 00

SAS FUEGO
Tel : 06 18 46 72 46
E-mail : batfuego@yahoo.fr

FUEGO
873 T - AM

ARCIER Denis
E.l.
Tel : 06 11 69 52 24 R§§§3TRE_‘AAC,§
E-mail : bateau.razorback@yahoo.fr
E.l HOMER
Tel : 06 10 37 53 46 400 T - AP

E-mail : asylvain@live.fr

BACROT Frédérick

E.lI. VIKING

Tel : 06 15 24 10 39 543T - AP
06 68 55 10 39 GRACELAND

E-mail : vikinggraceland@hotmail.fr 419 T - BM

SAS PELICAN

Tel 1 06 17 74 82 96 PELICAN

359 T -430 m® - AM

E-mail : saspelican@hotmail.com

BEILLARD Maryline

SARL BEILLARD
Tel : 06 12 31 95 26

JUAN-DE-NOVA

E-mail : sarlbeillard@gmail.com 1081 T - AM
E.l.
Tel : 06 11 64 05 67 MAC-KINLEY

E-mail : christian1507.bernard@gmail.com 36 T - 860m® - AM

Bassin européen | 7




EUROPEEN

BEVILACQUA Marie-Laure
SARL FAVORIT TRANSPORT DELTA
TeI:QB_855_66702 _ . 346 T - AM
E-mail : marielaure.bevilacqua@gmail.com

E.l.

Tel : 06 12 98 18 42 3|\é|9EXICALI
06 26 79 68 17 T - AM

BLAN José

E.I

Tel : 06 07 36 91 35 CABRAL
i i 972T - AM

E-mail : cabral.blan@gmail.com

SAS SOLANDA

Tel : 06 09 61 22 83 SOLANDA
Fax : 06 88 43 98 95 1356 T - 2000 m® - AM

E-mail : batsolanda@yahoo.fr

BLONDEAU Raoul

SARL SNTF
Tel : 06 99 76 85 77 REVOLUTION

. . . 1056 T - 1550 m3 - AM
E-mail : revolution59@hotmail.fr

SARL TRANSPORTS BOULARD
Tel : 06 23 84 27 15 173 18OODA;KOA:|\—Q
E-mail : oli-djo@hotmail.fr T- m= -

BONNOTTE Laurent

SARL TRANSPORTS BOULARD
Tel : 06 23 84 27 15 7 1800an3K_OATQ
E-mail : oli-djo@hotmail.fr T

8 | Bassin européen

E.l.

. MELINDA
Tel : 06 07 57 80 37 3737 - 320m? - AM

BOULONNE Steve

E.l
Tel : 06 89 37 22 89 1llgerAAD|a
E-mail : dorado.boulonne@hotmail.fr B

SARL TRANSSAPHIR
Tel : (0O031) 646 944 730 SAPHIR

(0033) 617 997 794 1563 T - 2100 m?® - AM
E-mail : transsaphir@gmail.com

BOYELLE Christian

E.l. RAINBOW
Tel : 06 50 44 36 22 351 T - AP

06 637148 90 SUNLIGHT
E-mail : rainbowsunset@hotmail.fr BM

SARL SAUVEUR TRANSPORT FLUVIAL
Tel : 06 47 2074 04
E-mail : bateau.sauveur@yahoo.fr

BRIDIERS Lionel

SAUVEUR
385T - AM

SARL LA GRANDIERE ALEXIS
Tel : 07 77 69 81 65 386 T - BM

06 21 45 65 85 ELODIE
E-mail : lionelbridiers@yahoo.fr 376 T - AP
E.l. TSUNAMI

Tel : 06 69 73 50 11

E-mail : jeremybritsch@gmail.com 351T - AM

Bassin européen | 9



EUROPEEN

BRITSCH Joél

E.l SYLJO
Tel : 06 10 11 61 49 387 T - BM
E-mail : doublefrecynet@hotmail.fr JOSYL

375T - AP

SAS_FLUVIA MILADY MILADY
Tel : 06 819362 42 387 T - AM
E-mail : romainbroquet60@gmail.com B

BUTTEZ Richard

E.l

Tel : 06 09 69 99 15 367 RECTA
E-mail : richard.buttez@hotmail.fr - AM
el SUZEL
Tel : 06 48 1572 02 i Y
E-mail : suzellibeccio.kdalain@hotmail.fr BI5T - 1280 m* - AM

CAILLIEZ José

SAS KUSTRIF KUSTRIF
Tel : 0612 2510 25 371 T - AP
E-mail : kustrif@aol.com FIDELIS
380T - BM

SASDTCB TAHITI
Tel : 06 62 58 90 68 47T - P
E-mail : tahiti.aloha@hotmail.fr ALOHA
3827 -8B

CAMBRON Eddy
SARL FLORENCE
Tel : 06 08 23 33 89 FLORENCE

E-mail : deltaflorence@yahoo.fr 1139 T - AM
E.l.
Tel : 06 16 86 48 52 BALTES

E-mail : canipel.bitouzet@gmail.com 361T -430m3 - AM

CANIPEL Régis

E.I. DOLAX 11
Tel : 06 85 10 02 62 395T - BM

06 21 9593 63 DOLAX
E-mail : canipel.regis@yahoo.fr 373T - AP
El AMISTA
Tel : 06 08 89 20 97 603 T - AM

E-mail : raydomi@hotmail.fr

CARPENTIER Didier

SARL RA HATHOR
Tel : 06 12 53 81 01 1300T - AM
Fax: 0321611011 RA
E-mail : didier.ra@gmail.com 1500 T - AM
APIS
368 T - AM
SARL AMON AMON
Tel : 06 22 43 77 82 383 T - 412m® - AM
E-mail : davidverbregue@live.fr ISIS

387 T - 465m?® - AM

E.I.

. ALEXANDRE
Tel : 06 14 70 55 41 8327 - 928 m? - AM

E.I.

. SURF-BOARD
Tel : 06 84 01 36 96 388 T - AM
CATOIR Francis

E.I. ANITA

Tel : 06 18 05 05 65 3997 - AM

E-mail : francis.catoir@live.fr GEORGES
390T- B

TWISTER

390T - AP

VICTORIA

463 T - AP

10 | Bassin européen Bassin européen | 11



EUROPEEN

E.l. CALVI
Tel : 06 08 2112 15 4117 - AP
E-mail : cavro_joel@yahoo.fr KELVI

387 T - BM

CHABANSE Didier

E.l
Tel : 06 09 60 42 68
E-mail : chabanse.doris@hotmail.fr

DORIS
1041 T - 1600 m? - AM

EURL NOUVEL'R NOUVEL'R
Tel : 06 09 36 23 67 389 T -430m® - AP
06 64 17 93 47 BEL'R

E-mail : bt.nouvelr@gmail.com 389 T -400m? - BM

CHARRIOT Guy

E.l. BANCO
Tel : 06 61 84 56 43 399 T - AM
06 85204058 ELO-YAN
E-mail : rapideaux@hotmail.fr 374 T - AM
OPA SIGI
396 T - BM
TONGA
393T - AP

E.I.
Tel : 06 16 21 49 86 EMERAUDE

E-mail : mylene2202@hotmail.fr

390 T -430m® - AM

CHASSET Roger
E.I.

: TOURISTE
Tel : 06 153500 76 !
E-mail : aquilatouriste59@live.fr 383 T - 440m® - BM

E.I.

Tel : 06 07 09 11 66 EL-PASO
06 20 65 14 84 369 T - AM

E-mail : elpaso3159@yahoo.fr

12 | Bassin européen Bassin européen | 13

SARL IMERINA
Tel : 06 16 56 40 34 IMERINA

E-mail : ms.imerina@yahoo.com 931T - AM
E.I. SALAVAS
Tel : 06 09 91 79 46 386 T - AP
E-mail : salavas.barkass@free.fr AKHASSA

388 T - BM

CNUDDE Lysiane
SARL EURO TRANSPORT

. IEVOLI-SUN
Tel : 06 03 93 20 73
06 60 77 20 73 384T - AM

SARL EURO TRANSPORT

) IEVOLI-SUN
Tel : 06 03 93 20 73
06 60 77 20 73 384T - AM

CNUDDE William
E.l.

. VRIZY
Tel : 06 16 25 76 15
E-mail : vrizy@sfr.fr 5707 - AM
E.l. ANITA
Tel : 06 09 61 80 78 402 T - AP
Fax : 06 09 61 99 33 JACK-SAND
E-mail : bateau.anita@hotmail.fr 381T - AP
COIPLET David
E.I.
JAMA
Tel : 06 14 27 28 42
E-mail : ardans59@live.fr 385T - AM
E.I. SEA-BIRD
Tel : 06 46 48 09 49 388T - AP
E-mail : fabricecoiplet@yahoo.fr PHENIX
390 T - BM



EUROPEEN

COIPLET Jonathan

EURL ARGO
Tel : 07 71 69 56 59 388 T
E-mail : argo.cou@laposte.net

COUZEREAU William
E.l CAUCHEMAR
Tel : 06 09 10 33 89 446 T - 550 m® - AM
E-mail : couzereauwilliam@outlook.com ALGARADE

436 T - 500 m® - AP

E.I.
BULLITT
Tel : 06 21 8501 38
E-mail : isoladoma@hotmail.fr 1050T - AM
E.I. AQUA MUNDO
Tel : 06 13 05 39 99 382T - P
E-mail : coipletlaetitia@live.fr AQUALAND
374 T - BM
COIPLET Mickaél
E.I.
Tel : 06 14 01 53 49 CONNEMARA
- : 374 T - AM
E-mail : ms.connemara@hotmail.fr
SASU TRANS-EUROPE-FLUVIAL OCTOPUSSY
Tel : 06 76 61 78 60 297 T - AP
E-mail : boat-octopussy@orange.fr COELACANTHE
966 T - B
LINGUENDA
78T -P

CORBEAU Claudy

SAS THIROS

Tel : 07 82 28 54 28 TI;HRESI

E-mail : cretier.thierry@neuf.fr 3937 -450m” -
DARGENT Roland

E.I.

Tel : 06 08 3129 94 QUOMODO VALES

06 62512711 388 T - AM
E-mail : quomodo54@hotmail.fr

E.I.

Tel : 06 08 07 46 58 277+ am0 o ORD
E-mail : de-horn@live.fr T

E.I.

Tel : 06 21 45 65 89
0616564871

E-mail : ombeline.eolia@hotmail.fr

SAN KU KAI
387 T -420m?® - AM

COUBRONNE Franck

SAS TRANSFLUVIAL
Tel : 06 16 80 06 72 FANTAGARO

E-mail : franckyletchit@hotmail.fr 368 T - 400m® - AM

E.I.

Tel : (0031) 625 086 014 TELUSTE
(0033) 617 710 280 1107 T - AM

E-mail : teluste54@hotmail.fr

DARTOIS Eric
E.l.
Tel : 0625991073 TCHIKI-BOUM

E-mail : tchiki-boum@live.fr 3471 -420m?® - AM

SAS.TRANSDARTOIS PRISCILLIA
Tel : 06 08 43 58 30 406 420 m? - AM
E-mail : oknice@live.fr T e

14 | Bassin européen Bassin européen | 15



EUROPEEN

DE REIJER Cornelis
E.l
Tel : 06 26 28 20 15 MI-AMOR-PAT
06 68 02 99 66 380T - AM
E-mail : nasylaca@hotmail.fr

E.l.

: NEREE
Tel : 06 22 08 34 64 3897 - AN

DECAMPS Michel

E.l.

Tel : 06 12 37 34 57 REYNALD
06 0754 3290 854 T - 1080 m® - AM

E-mail : msapers6l@gmail.com

E.l

Tel : 06 07 8504 78 RALLYE
06 22 45 46 56 380 T -440m® - AM

E-mail : rallyeolivier@hotmail.fr

DELDIME Stéphane
SARL TRANSPORTS VANDEVILLE-DELDIME
Tel : (+33) 6 60 10 69 26 NALOGEN
(+33) 6 07 3369 26 746 T - 950 m® - AM
E-mail : boatamococadiz@hotmail.fr

E.l.
Tel : 06 1579 12 01 3ﬁ|>|DORRA
Fax : 061579 99 31 T- AM

DEGRAVE Jean-Marc
E.l.
Tel : 06 07 43 81 04 NDL 11
06 16 40 71 67 371 T - AM
E-mail : ndI2@free.fr

SARL TRANSPORTS DELAVAL

Tel : (0033) 610 985 519 ISATIS
(0033) 622 434 969

E-mail : ryalldelaval@msn.com

835 T - 1000 m® - AM

DELAVAL Ryall

SARL TRANSPORTS DELAVAL
Tel : (0033) 610 985 519 ISATIS

(0033) 622 434 969 835 T - 1000 mé - AM
E-mail : ryalldelaval@msn.com

E.I. TILBURY
Tel : 06 81 97 53 65 375T - AP
06 17 56 83 25 CANOT
E-mail : doriano.delevoye@laposte.net 348 T - BM
DELGORGUE Cédric
SARL TRANSPORTS DELGORGUE BASTIE
Tel : 06 14 84 06 76 366 T - AP
E-mail : sarl.bastie@live.fr BASTIE 2
383 T - BM
SARL TRANSPORTS DELGORGUE BASTIE
Tel : 06 14 84 06 76 366 T - AP
E-mail : sarl.bastie@live.fr BASTIE 2
383 T - BM
DELOFFRE Daniel
E.l.
Tel : 07 86 87 15 91 ALAMO

365T -450m® - AM

E-mail : daniel_deloffre@hotmail.com

E.l
Tel : 06 22 75 41 08 6780TSTA§|G
E-mail : batfletan59@yahoo.fr B

16 | Bassin européen Bassin européen | 17



EUROPEEN

DERAEDT Christophe

E.l MOVIMENTO

Tel : 06 12 90 44 93 387 T - AM

E-mail : chrislie@live.fr FUNDY
38871 - AM

E.l.

Tel : 06 69 34 19 89 HUDSON

E-mail : hudson.deraedt@hotmail.com 3377 -435m° - AM

DERAEDT Jean-Marie
E.l

Tel : 06 10 79 17 93

E.l.

Tel : 06 16 46 88 22 ANTHEMIOS
06 16 46 92 37 634 T - 730 m® - AM

E-mail : msanthemios@hotmail.fr

DERUMAUX Pascal
E.l.

E-mail : ms-sail@hotmail.fr SAIL
961 T - 1200 m® - AM

SARL DIDI

. JOHANNA
Tel : 06 08 83 21 92 12257 - 1700 m* - AM

DIMBLE Christophe

E.l
Tel : 07 60 59 68 02 354 TMA,EI\\/(I
E-mail : christophedimble@live.fr -

E.I.
Tel : 06 80 58 90 94 FL%F82I3MONDE
E-mail : florimonde54@live.fr T-AM

DIMBLE Sébastien

E.l
Tel : 06 07 33 46 07 390 T Gg:\i
E-mail : gois51@live.fr B

E.l. ALTAIR

Tel : 06 08 26 1378

- 3
E-mail : chris.donnez@yahoo.fr 376 T -450m* - AM

DOUKALI Zaid

SAS TRANS RIVER SHIPPING ISOLA DOMA
Tel : 06 52 10 07 06 380 T-440ms - AP

0614 279272 ISOLA BELLA
E-mail : sasTransRiverShipping@gmail.com 385T -460m?-BM

E.l. NETTY
Tel : 06 07 80 32 93 362 T -390 m® - AM
E-mail : cindyetchristophe54@gmail.com NOBIS

396 T - 415m® - AM

DOURLEN Lucien
E.l.

. MARIE-LOU
Tel : 06 18 03 84 61 386 T - 460 M - AM

E.I.
Tel : 06 15 05 74 89 OHANA

E-mail : mkd.transports@gmail.com 555 T - AM
DOURLENT Michel

E.l. GAVARNIE
Tel : 06 07 25 70 50 359 T -460m?* - AP
E-mail : dourlent.gavarnie@gmail.com PIC DU JER

374 T - 415m3 - AM

18 | Bassin européen Bassin européen 119



EUROPEEN

E.l
Tel : 06 62 62 76 40 1054 'I-'I—EC,:ALI\';\
E-mail : coluche.leader@hotmail.fr

DRECOURT Jacky

E.l.
Tel : 06 16 56 31 10

E.l.

_ HUMADIVI
Tel : 06 37 325118 830T - AM

DRECOURT Willy

E.I.

Tel : 06 99 07 1272 BLACK EES\SQL
E-mail : blackpearl.drecourt@gmail.com T
ol MARINGO
Tel : 06 16 56 67 15 3877 - AM

E-mail : rudydubaelle@gmail.com

DUBOIS Jéréme

E.l. JER-STE
Tel : 06 21 39 25 56 381T - BM
E-mail : jerste@live.fr STE-JER

400T - AP
SARL FLUVIALE SAONE BAYCHIMO

Tel : 076078 07 13

E-mail : baychimo@hotmail.fr 358 T - 435m® - AM

DUBOURG Viviane

SAR_L FLUVIALE SAONE BAYCHIMO
Tel : 07 60 78 07 13 358 435 m?® - AM
E-mail : baychimo@hotmail.fr T- m-

E.I
_ EURO
Tel : 06 50 98 90 95 3451 AN

DUHAMEL Patrick

E.l. CHAVIGNOL
Tel : 06 24 26 53 71 968 T - AM

E-mail : lechavignol@hotmail.fr GEOLAU
368 T - AM

E.l.
Tel : 06 07 71 56 27

DEL-JES
372 T -440m® - P

DUJARDIN Sébastien

SAR.L LE BATO BALTIMORE
Tel : 06 98 8120 02 1015 T » AM
E-mail : baltimorel1962@hotmail.fr B

E.l. MORPHEE

Tel : 06 28 9339 71 _ 3
E-mail : jordydumez@gmail.com 611T - 812m

DUMEZ Philippe
E.l.

Tel : 06 16 25 58 66 TR ERES

E-mail : philippedumez@hotmail.fr

E.I. YAKARI

Tel : 06 09 61 80 86 382T - AP

E-mail : penicheyakari@hotmail.fr YAKARI
667 T

DUQUENNE Gérard
E.l
Tel : 06 08 78 78 18 ARIANE
06 22 45 46 24 380T - AM
E-mail : duquariane@yahoo.fr

20 | Bassin européen Bassin européen | 21



EUROPEEN

SARL KIM-ANH KIM-ANH
Tel : 06 13 8174 63 388T - AP
E-mail : delphmi59@hotmail.fr JA-DY

385T -8B

E.l.
Tel : 0646 17 21 31
E-mail : bateau.adeline@gmail.com

ADELINE
393T - AM

SAS TRANSPORT ASOPOS

. TENNESSEE
Tel : 06 98 73 29 09 2322 T - 3100 m?® - AM

E-mail : ginoduvinage@hotmail.fr

DUVINAGE Jordan

SARL TRANSPORT FLUVIAL DUVINAGE
Tel : 06 98 27 28 13 CHEYENNE

06 59 07 85 13 846 T - 900 m® - AM
E-mail : bateau.cheyenne@laposte.net

SARL LOUKOUM

Tel : 06 16 40 39 10 LOUKOUM
il - 937T - AM

E-mail : loukoumdf@gmail.com

DUWEL Frédéric

E.l
Tel : 06 11 82 85 97
E-mail : ms.yofred@yahoo.fr

YO-FRED
521 T - 740 m® - AM

E.I. ES-VIE
Tel : 06 09 64 21 67 371 T - AP

06 16 56 50 66 HOUARI
E-mail : esviehouari@live.fr 380 T - AM

FENEUILLE Jacques
E.I

_ GER-JAC
Tel : 06 68 25 14 85 404 T - 464 m® - AM

SAS MEMPHIS

Tel : 06 18 52 85 95 MEMPHIS
E-mail : jeremf59@hotmail.fr

1000 T - 1400 m® - AM

E.I.

Tel : 06 80 43 57 87 BARAglfr()_UEQ
E-mail : ericf.divette@hotmail.fr
ol EUROPA

Tel : 06 09 62 93 05
E-mail : boat.europa@hotmail.fr

914 T - 1000 m® - AM

FRANCOIS Denis
E.l.
Tel : 06 07 69 69 46 "XQQTTFENE,\LAJ
E-mail : francoisdn@icloud.com B
E.l. AMARANTE
Tel : 06 08 47 97 47 359
E-mail : bt.rialto@laposte.net T-AM

GAMBIER Joan

SASU GAMBIER TRANSPORT FLUVIAL OUTSIDER
Tel : 06 07 52 82 83 407T - AP
E-mail : joang@live.fr LEADER

410T - B
=l CINDY
Tel : 06 09 66 26 29 320 T - AM

22 | Bassin européen Bassin européen |23



EUROPEEN

GERARD Raymond

SARL PRESLEY
Tel : 06 22 51 65 51 ELVIS

E.l.

Tel : 06 0339 02 75 FLECHE D'OR
06 25 85 08 00 634 T - AM

E-mail : fluvialflechedor@yahoo.fr

SARL TRANSFLORE NAVIGATION
Tel : 06 14 38 26 38

FLORE

E-mail : aniraym@yahoo.fr 378T - AM
SARL TFGV EDEN
Tel : 06 07 87 24 18 390 T - 425m® - AP
E-mail : tfgv.eden@gmail.com LAGON
Facebook : Enden-Lagon 375 T - 465m® - BM
GONTIER Myrielle

SARL TFGV EDEN
Tel : 06 82 95 68 95 390 T - 425m® - AP
E-mail : tfgv.eden@gmail.com LAGON
Facebook : Enden-Lagon 375 T - 465m?3 - BM
SAS MIKAEL

Tel : 06 85 67 52 61 ADATO

1029 T - 1600 m® - AM

E-mail : speranzamikael@hotmail.fr

GRARD Paul-Bert Claude

- 3947 - AM
E-mail : transflore@laposte.net
E.I. ROSCOFF
Tel : 06 6320 10 21 412 T -460m?® - AP
E-mail : ramblorack@live.fr ETNA

402 T - 450 m® - BM

HACHE Fabrice
SAS TRANS RIVER SHIPPING ISOLA DOMA
Tel : 06 52 10 07 06 380 T - 440 m? - AP

0614279272 ISOLA BELLA
E-mail : sasTransRiverShipping@gmail.com 385T -460m3-BM

SAS LES BETISES MORGANE
Tel : 06 16 40 42 74 37117 - 420 m® -AM

06 50 27 25 32 MORGANE 11
E-mail : bateaumorgane2@gmail.com 349 T - 420 m® -AM
SARL BURNAOUT BURNAOUT
Tel : 06 68 88 19 83 367 T - AM

06 63 6533 05 BLACKAOUT
E-mail : msburnaout@hotmail.fr 360T - AP

GRARE Yolanda

SARL BURNAOUT BURNAOUT
Tel : 06 68 88 19 83 367 T - AM

06 63 653305 BLACKAOUT
E-mail : msburnaout@hotmail.fr 360T - AP

E.l.
Tel : 06 16 56 20 70
E-mail : treport@live.fr

TREPORT
388 T - AM

HAVEZ Adeodat
E.l.

. LUCKY WAY
Tel : 06 16 40 48 21 1101 T - AM

E.I.

Tel : 06 41 83 09 85 L'ATOUT

355 T - AM

24 | Bassin européen Bassin européen 125



EUROPEEN

HOLLAERT Cerdan

E.I. CN
Tel : 06 16 56 83 49 3718 T - B
JN

364 T - AP

E.l. CRAO
Tel : 06 16 56 39 10 388T - AP
E-mail : nomakeoc.tribu@hotmail.fr ZELTINA
387 T - BM

HOUCK Patrick

SARL TRANSPORTS STOUPAN

Tel : 06 16 56 52 14 9%—$UPAA|u
E-mail : stoupan@hotmail.fr -
E.l.

VENERA

Tel : 06 07 54 89 22
E-mail : veneracf@hotmail.fr

833 T -850ms - AM

JAUNET Philippe
SARL L'IMPREVU ,
Tel : 06 20 52 83 17 L'IMPREVU
il : irli 8337 - AM
E-mail : prevoirlimprevu59@yahoo.fr

SARL KOUFRA
Tel : 06 11 64 95 52
E-mail : koufrajaunet@hotmail.fr

KOUFRA
1536 T - AM

JEANSON Pascal
E.l.

Tel : 06 8575 93 36
E-mail : ms.cumdeo@gmail.com

CUM DEO
377 T -420m® - AM

E.I.
Tel : 06 1543 8761 EOLE
Fax : 0811 38 64 55 390 T - AM

E-mail : christophe.kaurin@laposte.net

E.I.

TEMPO

Tel : 06 80 65 23 56 351 T - AM

E.l. BIP-BIP
Tel : 06 09 61 57 50 375T - AP
E-mail : bipbiphalley@gmail.com HALLEY

388T - BM

LAVRILLEUX Guillaume

SAS RUBIS RUBIS
Tel : 06 88 49 56 75 356 T -500m® - AP
E-mail : glavrilleux@yahoo.fr PERLE

389 T -420m® - B

SASB.A.B.L
Tel : 06 58 36 83 91
E-mail : la.furkababl@gmail.com

LA FURKA
408 T - 441 m? - AM

LECAUT Brenda

SASB.A.B.L
Tel : 06 58 36 83 91
E-mail : la.furkababl@gmail.com

LA FURKA
408 T - 441 m3 - AM

SAS LECAUT ET FILS DEFACTO
Tel : (0033) 659 857 910 4421 - AP
E-mail : fluvial.trafic@gmail.com SIMBA

369 T - BM

26 | Bassin européen Bassin européen |27



EUROPEEN

LECLERCQ José

EURL AMAZONE E.I.
Tel : 06 08 03 28 86 nggf'ﬁzoANl\ﬁ Tel - 06 16 25 58 63 MON DESIR
E-mail : leclercqg.amazone@Ilaposte.net ) E-mail : leleu.denis@yahoo.fr T-AM
E.l. CECILIA
Tel : 06 07 70 15 28 3747 . AP E.l. LA PAIX
E-mail : leclercq.thierryl@gmail.com ZELPHA Tel: (.)6_ 1.0.76 82.61 . 369 T - AM
398 T - BM E-mail : jojoyveline@live.fr
LECONTE Didier LELEU Philippe
E.L AQUA SERVICE SAS DENZO
OKEANOS
Tel : 06 07 83 42 46 . 391 T - AM Tel : 0771012372 380T - AM
E-mail : okeanos.l@hotmail.fr E-mail : armada72@orange.fr LA RIBOTE
= DORIA
Tel : (0031) 651 434 436 813 T . AM SARL LEPERCQ ET FRERES
E-mail : msdoria.lecornet@hotmail.com Tel : 06 08 05 49 53 BEN HUR
06 12 11 36 97 1300 T - AM
LEDIEU Nadine 07 60 26 16 04
SAS MEMPHIS
Tel : 06 18 52 85 95 10007 - 1400 AN LEPERCQ Laurent
E-mail : jeremf59@hotmail.fr EURL SQUALE
Tel : 00 33 6 24 58 60 94
E | E-mail : laurentlepercq@gmail.com
o EMILIENNE SIRENE

LEFEBVRE Miguel

SARL PREMIUM

SARL LEPERCQ ET FRERES

Tel : 0612 83 15 35 04 440 Tel : 06 08 05 49 53 BEN HUR

E-mail : lydia681@hotmail.fr T- m= - 06 12 11 36 97 1300 T - AM
07 60 26 16 04

SARL CLT

Tel : 003361160 27 83 2§(I)EREN I,;rl\YA

E-mail : serenity.clt@aol.com 784 T - 1200 m® -

28 | Bassin européen Bassin européen |29



EUROPEEN

LERQOY Ludovic

SARL ERAGON

Tel : 06 68 86 89 67 880F)'|(')F)EAYl\I/lE
E-mail : bateaupopeye@gmail.com ]

E.1. AQUARIUS
Tel : 06 12 93 29 86 378 T - AM

E-mail : aquarius53@sfr.fr

LESAGE Laurent

E.l. EHCNAM
Tel : 06 80 03 94 39 3747 - AP
NIVED

382 T - BM

0612 41 46 82 WINNIPEG
06 611997 84 746 T - AP

E.l.
BETHESDA
Tel : 06 16 56 60 57
06 07 29 91 13 399T - AM
E.I. LYP-VER
Tel : 06 16 08 26 06 378 T - AP
E-mail : lyp-ver@hotmail.fr VER-LYP
382T - BM
MAEKELBERGHE Pascal
E.l.
Tel : 06 80 28 85 49 NAVIGO

06 22 45 46 18 388T - AM
E-mail : maekelnavi@hotmail.fr

E.l.
Tel : 06 07 61 66 33 BROOMSTICK
384T - AM
MANCHE Jordan
SARL MANBLO FARAWAY
Tel : 06 011652 14 52517 -p
E-mail : Manche-Jordan@hotmail.fr FAREWELL
355T-B

E.l.

Tel : 06 08 75 20 13 PEN-DUICK
06 14 80 28 67 384T - 430 m? -AM

E-mail : btpenduick@hotmail.fr

MALLE Jacques
E.I.

Tel : 0160757127
E-mail : fluvialservice@orange.fr

SARL LES TRANSPORTS AU FIL DE L’EAU

Tel : 06 30 839141 LIBERTY
Fax : 03 69 20 14 80 400 T - AM

E-mail : le.liberty@yahoo.fr

MARCHISET Olivier
SARL EARTHQUAKE

Tel : 06 24 68 03 93 EARTHQUAKE
E-mail : boatearthquake@hotmail.fr 1300 T - 1750 m® - AM

30 | Bassin européen

Bassin européen | 31



EUROPEEN

SARL MG TRANSPORT HIGHLANDER

Tel : 06 11 61 03 33 P

E-mail : elcoyote.mariage@gmail.com EL COYOTE
1618 T - AM

MARTEL Cédric

EURL TFMS MASCARET

Tel : 0699 14 31 21 437 T - AP

E-mail : msmascaret@live.fr SCELERATE
341T- B

MILLEVERT Sylvaine

SARL COUNTRY COUNTRY
Tel : 06 15 21 07 92 1533 T - 2156 m? - AM
E-mail : bateau.country@live.fr

SARL JEAN MARTEL

Tel : (0031) 657 404 015 ':\J,AsAsRTS?UAISI
(0032) 487 295 788
06 09627143 39I\4I_II__(_)UBII\|>||
E-mail : marsouin.milouin@gmail.com

MARTEL Joél
E.l.

. REQUIN
Tel : 06 17 70 67 38 5037 - 470 S B

E.I.
Tel : 06 80 04 48 00 877 T
E-mail : marc.monchablon@orange.fr

MOREL Danny

E.I.
Tel : 06114014 42 S:?M:?RWAIN
E-mail : samaritain59@Ilaposte.net T - AM

E.l.

. DAUPHIN
Tel : 06 80 85 22 59
383 T -430m? - AP

MILLEVERT Eddy

SARL COUNTRY
Tel : 06 1521 07 92
E-mail : bateau.country@live.fr

COUNTRY
1533 17 - 2156 m® - AM

EURL MS LATINA

SPIRIT
Tel : 06 72 92 03 46 ) P
E-mail : g.morelle@yahoo.fr 385 T - 410 m?3 - AM

NOISIEZ David
E.I.

Tel : 06 16 25 76 68

E.l.
Tel : 06 16 56 82 61
E-mail : norwayeric@hotmail.fr

NORWAY
387T - AM

E.l
Tel : 06 03 10 55 45 633 94§LF§E|X||G
E-mail : alreima@gmail.com T- m?3 -

PARANT Dany

SARL TRANSPORTS PARANT
Tel : 06 25 99 41 77 PA-MA

381 T -
E-mail : punky59500@live.fr - AM
SARL PUNKY SUNKY
Tel : 06 25 99 41 77 U

- 3.
E-mail : punky59500@live.fr 6207 - 950 m* - AM

32 | Bassin européen Bassin européen | 33



EUROPEEN

PELLETIER Dany

E.lI. ST-LAURENT SARL POULBOT POULBOT
Tel : 06 32 14 56 31 351 T - AM Tel : 06 07 81 55 44 (POULBOT) 379T - AM
E-mail : pelletierdanyannie@hotmail.fr P.P.D.A 06 83 70 05 95 (POULBOTE) POULBOTE
359 T 390 T - AM
E.l. E.I.
Tel : 06 07 60 53 47 Tel : 06 27 25 78 14 3801 A
06 34 05 80 15 371 TRO/-\GN: E-mail : pamy54@live.fr
E-mail : pelletier@sfr.fr B
rogipelletier@gmail.com PENINGUE Serge
SARL PENINGUE ET FILS DAHNA
PENINGUE Cédric Tel : 06 07 22 48 32 (DAHNA) 370 T - 420 m? - AM
SARL PENINGUE ET FILS DAHNA 06 79 50 10 94 (DRAKKAR) DRAKKAR
Tel : 06 07 22 48 32 (DAHNA) 370 T - 420 m?® - AM 06 77 3176 08 (GALION) 364 T - 430 m® - AM
06 79 50 10 94 (DRAKKAR) DRAKKAR E-mail : sarlpeningueetfils@hotmail.fr GALION
06 77 3176 08 (GALION) 364 T - 430 m® - AM 386 T - 450 m® - AM
E-mail : sarlpeningueetfils@hotmail.fr GALION
386 T - 450 m3 - AM
E.I CAPT'TAIN
Tel : 06 58 62 19 56 370 T - AP
SARL PENINGUE ET FILS DAHNA E-mail : dany.cyclone78@gmail.com ELAM
Tel: 06 07 22 48 32 (DAHNA) 370 T - 420 m?® - AM 387T - BM
06 79 50 10 94 (DRAKKAR) DRAKKAR
06 77 3176 08 (GALION) 364 T - 430 m® - AM PETIT Erik
E-mail : sarlpeningueetfils@hotmail.fr GALION SASU IMPERIEUX
386 T - 450 m® - AM Tel : 0033 6 23 68 72 41 IMPERIEUX
E-mail : sasuimperieux@gmail.com 8207 -1150m® - AM

E.l FER-LUCE

Tel : 06 07 11 04 48 390 T - AM E.l CHATEAU LAFAURIE

E-mail : bateau.ferluce@gmail.com VOGEL GRYFF Tel : 06 07 37 87 68 955 T - 1400 m® - AM
416 7 - AM E-mail : labelandre59@gmail.com LA BELANDRE

396 T - 430 m?® - AM

SARL POULBOT POULBOT
Tel : 06 07 81 55 44 (POULBOT) 3719 T - AM E.l RUDYANGE
06 83 70 05 95 (POULBOTE) POULBOTE Tel - 06 16 25 57 96 3717 - 440 m? - AP
390T - AM E-mail : rudyangekenza@gmail.com KENZA

3837 -460m® - B

34 | Bassin européen Bassin européen |35




EUROPEEN

Tel : 06 48 88 07 27 3731QrSARAII\(z
E-mail : yohan.petit86@outlook.fr -

PETIT-ROUX John-Ross

E.l.

Tel : 06 5123 07 69 3%%EI'ED(A)M
E-mail : johnross.p24@hotmail.com B

E.l

Tel : 06 7592 20 22 CAPRICIEUX

393 T - 445m® - AM

E.l
Tel : 06 08 23 88 19
E-mail : franckpihen@gmail.com

ALABAMA
2808 T - 3850 m:® - AM

E.l.
Tel: 06 8060 04 74 COMETE

E-mail : piquedidier@yahoo.fr 386T - AP

PIQUE Marinette
E.I.

PLANETE

Tel : 06 80 60 04 74 3757 - BM

SASU GALAXY GRAVITY

Tel : 063652 04 48 GALAXY
o ; 576 T - AM

E-mail : galaxygravity89@yahoo.com

PLATEAU Serge
E.l.

Tel : 06 26 79 68 16 SERNA
388 T -440md - AM

36 | Bassin européen Bassin européen | 37

E.I.

Tel : 06 07 2919 70 SAINTE-ADRESSE
0616 40 71 22 790 T - 875m? - AM

E-mail : st.adresse@hotmail.fr

PONTIEUX Jonathan
E.I.

. WIL-JAS
Tel : 06 88 90 81 14
¢ 390 T - 435 m° - AM

E.l.
Tel : 06 43 2557 18 LOYAUTE

E-mail : ms.loyaute@gmail.com

7137 - AM

E.l.
Tel : 06 07 56 74 45 MOONRAKER

06 71 62 25 99 920 T - 1400 m® - AM
E-mail : ms.moonraker@hotmail.fr

E.I.

Tel : 06 81398210
E-mail : darioraviart@sfr.fr

ANEX
381 T - 410m?® - AM

REEMERS Lorenzo

SARL TRANS ECLIPSE

Tel : 06 09 65 94 29 83§$L_l F;S'\Ii
E-mail : reemerslorenzo@yahoo.fr
ol FUGACE

Tel : 06 12 60 23 77
E-mail : roger.fugace@live.fr

367 T - 425m® - AM

ROMMELAERE Christophe

SARL ROMMELAERE
Tel : 06 21652055
E-mail : chriskelia@hotmail.com

HORIZON
1165 T - AM




EUROPEEN

Tel : 06 16 2576 79 HARO

06 14 55 20 93 398 T -430m® - AM
E-mail : haro.rommelaere@yahoo.fr

ROMMELAERE Joél
E.l. PASSAGER

Tel : 06 16 56 83 52 363 T - BM

E-mail : rommelaerejoel@yahoo.fr CLANDESTIN
381T - AP

SIMON Jean-Marie

SARL ECO TRANSPORTS
Tel : 06 09 01 24 87 EGEE

EURL WINNER

Tel : 06 62 37 57 42 BANDOL
06 504719 51 785T

E-mail : eurlwinner@gmail.com

RUBRECHT David

SARL NESSIE
Tel : 06 75 73 45 98 NESSIE
(0031) 654 312 561 699 T - 1050 m® - AM

E-mail : msnessie@hotmail.fr

E-mail : jmsegee@gmail.com 3997 - AM
SARL ECO TRANSPORTS

Tel : 06 09 01 24 87 399 EGEE
E-mail : jmsegee@gmail.com T-AM

E.l.
Tel : 06 1358 42 40 MUSTANG
Fax : 06 10 79 86 39 380T - AM

E-mail : mustangtaintignies@hotmail.fr

E.l.

Tel : 06 08 86 52 47
E-mail : salmarchange@live.fr

ARCHANGE
00T - AM

SCHREPF Richard

E.l. MEGALODON
Tel : 06 25 97 89 28 3457 - 440 m3 - AP
06 12 49 22 43 SQUALO
E-mail : bateaumegalodon@hotmail.fr 367 T - 400m? - B
SHARK

687 T - 980 m® - AM

TAUPE Gérard

E.I.

Tel : 06 16 25 67 01 D
06 84 4312 50 371 T - AM

E-mail : taupegerard@yahoo.fr

E.I.

Tel : 06 08 23 87 43 55'-9A1'_<ONA'Q

E-mail : lakonia67@hotmail.fr B

SARL EUROFLOTS PANURGE

Tel : 06 42 96 74 76 408 T - AM

E-mail : euroflots@orange.fr VOKOLI
365T - AM

SARL TSL
Tel : 06 10 14 42 00 RED BULL
Fax : 06 85 57 43 99 102017 - AM

38 | Bassin européen Bassin européen |39



EUROPEEN

TOURNEUR Doris

E.l.

Tel : 06 11 77 61 72 S’g'}ANX:\i

E-mail : atlantis.tourneur@hotmail.fr B

E.I.

Tel : 06 60 52 82 85 RELICAT
06 24 02 27 41 371 T - AM

E-mail : batrelicat@yahoo.fr

TRANCHANT Mickaél

E.I

Tel : 0615434754 SMOLENSK
06 08 06 56 69 381717 - AP

E-mail : stef.tranchant@yahoo.fr

E.l.

Tel : 06 14 48 08 68 WELLAND

980T - AM

VANMESSEN Jean-Francois

E.l

Tel : 06 58 46 40 21 RODZINA
04 7536 40 21 1091 T - AM
E-mail : jeremyloic@hotmail.com

E.I.

: LUC-MAR
Tel : 06 62 25 31 91 382 T - 440 m° - AM

VANBELLE Patrick

SARL CHALLENGER

Tel : 06 14 30 40 99
E-mail : batchallenger@gmail.com

CHALLENGER
864 T - 1290 m® - AM

E.l.
Tel : 06 0308 98 91
(0032) 479 877 504 38/1UTL?%\'>|]
E-mail : bateau-vulcain@live.fr
Site Internet : www.cft.fr

VANSTRASEELLE Arnold

SARL ARNOLD VANSTRASEELLE
Tel : 06 15 24 34 93 1150+ 1800 NG
E-mail : arnold.trophee@hotmail.fr T- m=-

E.I DAMOCLES
Tel : 06 71 11 45 35 367T - BM
E-mail : gladiuspatrick@hotmail.fr DURANDAL

4441 - AP

VANDEVOORDE Tony

E.l.
Tel : 06 50 14 36 45 KANSAS CITY

0650446178 1413 T - 2000 m® - AM
E-mail : kansascity@outlook.fr

E.l.

. GASPE
Tel : 06 22 45 46 26 3777 AM

VERBEKE Marilyn

E.I.

Tel : 06 16 49 73 64 384P‘|I'NZEI\I>II
E-mail : pinzon@live.fr B
SARL AMON AMON
Tel : 06 22 43 77 82 38371 - 412m?3 - AM
E-mail : davidverbregue@live.fr ISIS

38771 - 465m® - AM

40 | Bassin européen Bassin européen | 41



EUROPEEN

VERVEYNNE Dany

WILLAERT Bruno

E.I. OLYMPE SARL WILLAERT GAELLE
Tel : 06 11 62 24 26 354 T - AM Tel : 06 03006251 1063 T - AM
E-mail : olympe.verveynne@yahoo.fr ) BEATRICE
1032 T - AM
E.l.
Tel : 06 07 19 96 28 381t o E.1.
E-mail : peniche.forez@laposte.net - Tel : 06 85 98 29 20 VAQUEROS
E-mail : willaert.jacky857@gmail.com 700T - 950m*® - AM
SARL YNAD AINAT YNAD AINAT ZAMAN Robert
Tel : 06 07 04 66 14
E-mail : ynadainat@hotmail.fr 96T - AM El QUO VADIS
: ' Tel : 06 98 24 93 57 STAT - AM
E-mail : zamtrans@hotmail.fr GLADIATEUR
SAS MIRABEAU 3827 - Am
MIRABEAU

Tel : 06 80 42 61 03
E-mail : boatmirabeau@yahoo.fr

8721 - 1000 m® - AM

SARL YNAD AINAT

Tel : 06 07 04 66 14 YgégTA!NAAI\;
E-mail : ynadainat@hotmail.fr

o ACHERON
Tel : 06 81 02 77 56 LSHERON

E-mail : walbrecq.christopher@yahoo.fr

WALBRECQ Marie-Ange

E.l LAKATA
Tel : 06 03 10 50 09 622T - AP
E-mail : claudy.nagaizamo@hotmail.fr PUSH-ME

631T - B
= GALWAY
Tel : 06 03 97 9553 4267 - AM

E-mail : alain.willaert@hotmail.fr

42 | Bassin européen Bassin européen | 43




BASSIN DU
NORD-PAS-DE-CALAIS

BOULONNE Steve

E.l.
Tel : 06 89 37 22 89

E-mail : dorado.boulonne@hotmail.fr

CAMBRON Davy

SARL MASSENA
Tel : 06 24 69 63 90
E-mail : audrey.davy@hotmail.fr

CAPPELLE Raymond

E.l
Tel : 06 08 89 20 97
E-mail : raydomi@hotmail.fr

CARPENTIER Didier

SARL RA
Tel : 0612538101

Fax:03 21611011
E-mail : didier.ra@gmail.com

CARPENTIER Gerard

SARL AMON
Tel : 0622437782
E-mail : davidverbregue@live.fr

CASSEZ Joél

E.l.
Tel : 06 14 70 55 41

CHASSET Roger

E.l.
Tel : 06 153500 76
E-mail : aquilatouriste59@live.fr

DORADO
11197 - AM

MASSENA
1124 T -1800m? - AM

AMISTA
603 T - AM

KAMA
396 T - AM
OSIRIS
380T - AM
HORUS
387T - AM
ZEN

374 T - AM

AMON
383T - 412m3 - AM

ISIS
387 T - 465m® - AM

ALEXANDRE
832T - 928m® - AM

TOURISTE
383T - BM

Bassin Nord-Pas-de-Calais



BASSIN NORD-PAS-DE-CALAIS

COUBRONNE Franck

SAS.TRANSFLUVIAL FANTAGARO
Tel : 06 16 80 06 72 368 T - 400m° - AM
E-mail : franckyletchit@hotmail.fr B me-

COUTEAU Didier

E.I. FLUVIAL
Tel : 06 07 50 31 02 358 T - AM
TOURISME
367T - BM
COUTEAU Jean-Barthélémy
E.I.
Tel : (0033) 619 452 712 NATACHA

1078 T -
E-mail : bateaunatacha@gmail.com T-AM

DEBRABANDERE Arnaud
SARL TRANSPORT DEBRABANDERE FLUVIAL EGLANTINE

Tel : 0344 4417 04 350T- B
Fax : 0344 09 3459 AUBEPINE
E-mail : debrabandere.trps@wanadoo.fr 350T - AP
RIANEX
350T- B
GALATA
350T - AP
DECLERCQ Joel
E.l.
Tel : 06 03409079 UNI-DEO

3837 - AM

DELMOTTE Josélito

E.I.

Tel : 06 77 03 16 97 RS MOTTE

E-mail : rasemotte-joselito@hotmail.fr T-AM

DERAEDT Christophe

E.I. MOVIMENTO

Tel : 06 12 90 44 93 387 T - AM

E-mail : chrislie@live.fr FUNDY
388 T - AM

46 | Bassin Nord-Pas-de-Calais

DERUELLE Dalian
E.l.

Tel : 06 17 50 00 52 LAVERA
0640124070 362T - AP

E-mail : dalianlavera@gmail.com

DRECOURT Mario
E.l.

Tel : 06 37325118 HUMADIVI
830 T - AM
DUBOIS Bertrand
E.l.
Tel : 06 16 71 65 90 BER-MEL

E-mail - bermel@live.fr 1353 T - 2000m* - AM

DUBOIS Grégory
SARL LAS VEGAS

: LAS VEGAS
Tel : 06 08 07 21 02
E-mail : lasvegasgreg59@live.fr 1520 T - 1700m® - AM

DUHAMEL Dario
EURL CH'TI

Tel : 06 31 41 00 90 — TCHA’L'I
E-mail : duhameldario@yahoo.fr -

DUVINAGE James
E.l
Tel : 06 08 55 46 77 JENDA

357 T - AM

EVRARD Bruno
E.l.

. MONDOR
Tel : 06 12 01 61 91 378 T - AM

Bassin Nord-Pas-de-Calais | 47




BASSIN NORD-PAS-DE-CALAIS

SARL DARU DARU
Tel : 06 87 63 01 31 437 T - AP
E-mail : jacky.ghilain@orange.fr FRATERNITE

361T - BM

GHILLAIN Sylvain

E.I.
Tel : 06 86 1544 51
E-mail : sylvain.ghillain@gmail.com

GOUSSEY Laurent

E.l
Tel : 06 68 4219 96
E-mail : laurentgoussey@sfr.fr

GUILBAUT Gino

SANTA MARIA
380T - 410m® - AM

DILIGENCE
752T - AM

E.l.
: HOLIDAY
Tel : 06 16 25 68 68
E-mail : anitaw45@yahoo.fr 354 T - 420m3 - AM
HENNON Eric
E.I. ,
Tel : 06 2172 02 93 35I§ _IA_\TOAL\JI\'JI'

JAUNET Stéphane

SARL KOUFRA
Tel : 06 11 64 95 52
E-mail : koufrajaunet@hotmail.fr

LECLERCQ Didier

KOUFRA
1536 T - AM

SARL TRANS SIB ZEELAND
Tel : 06 24 02 06 55 350T - AP
SIB

381T - AM

LEDIEU Nadine

E.I.
Tel : 06 83 09 27 26 SHANNON
E-mail : lonaldi@hotmail.fr 1265 T - AM

LELEU Dylan
SARL CARPE DIEM
Tel : 06 21 91 36 40 CARPE DIEM

E-mail : leleu.carpediem@hotmail.com 1193 T - 1700m® - AM

LELEU Yveline

SARL CARPE DIEM
Tel : 06 21 91 36 40 1193 CARPEsDIEM
E-mail : leleu.carpediem@hotmail.com T -1700m® - AM

LEPERCQ Corinne

E.l

. BEN-DOR
Tel : 06 23 67 67 21
E-mail : bendor@sfr.fr 1550 T - 2120m? - AM

MAEKELBERGHE Pascal

E.l
Tel : 06 80 28 85 49 NAVIGO

06 22 45 46 18 388 T - AM
E-mail : maekelnavi@hotmail.fr

MANCHE Edouard

E.l
Tel : 06 07 37 87 38
E-mail : kingston.se@hotmail.fr

MARCHISET David

SARL TRANSPORT FLUVIAL MANAUS
Tel : 06 21 04 5154 159|€\)/I¢|\—IAAUI\3

KINGSTON
446 T - AM

MILLEVERT Eddy

SAR_L COUNTRY COUNTRY
Tel : 06 1521 07 92 1533 T - 2156m® - AM
E-mail : bateau.country@live.fr

MILLEVERT Sylvaine
SARL COUNTRY COUNTRY
Tel : 06 1521 07 92 1533 T - 2156m? - AM
E-mail : bateau.country@live.fr

s
48 | Bassin Nord-Pas-de-Calais

Bassin Nord-Pas-de-Calais |49




BASSIN NORD-PAS-DE-CALAIS

MOUCHON Gregory VANSTRASEELLE Arnold
E.l SARL ARNOLD VANSTRASEELLE
Tel: 0613 01 07 05 400 T '%RAOIS Tel : 06 15 24 34 93 1150 T —J1U8I6I(E)Srn\3/E—Rﬁl\\ll\§
E-mail : bateaueros@msn.com E-mail : arnold.trophee@hotmail.fr
PORA Brice VERBREGUE David
Tl : 06 38 61 44 45 TURIOUS AL Ao 3837 . 412mi
E-mail - sasfurio @gmail.com 372 T - AM Tel : 06224377 82 - -
~mall - sasturious@gmati. E-mail : davidverbregue@live.fr . e ISIS
T - m° - AM
POUWELS Fredo
Tol': 06 16 53 00 60 LATYANOR e
: 374 T - 430m? - AM E.l VAQUEROS
Tel : 06 8598 29 20 700 T - 950m3® - AM
ROMMELAERE Nicolas E-mail : willaert.jacky857@gmail.com ) )
E.l.
Tel : 06 22 80 34 33 34ty A
E-mail : rommelaerenicolas@yahoo.fr )
TANGE Patrick
E.l MEGALODON
Tel : 06 25 97 89 28 345T - 440m® - AP
06 12 49 22 43 SQUALO

367T - 400m° - B

SHARK
687 T - 980m3 - AM

E-mail : bateaumegalodon@hotmail.fr

VANDERMEERSCH Karina

Tel : 06 09 62 24 79 SPERANZA
0698501910 901 T - AM
E-mail : bateau.speranza@gmail.com

VANNOORENBERGHE Didier

m

E.l
Tel : 06 03 08 98 91 VULCAIN
(0032) 479 877 504 361T - AM

E-mail : bateau-vulcain@live.fr
Site Internet : www.cft.fr

50 | Bassin Nord-Pas-de-Calais Bassin Nord-Pas-de-Calais | 51




ALLARD Christelle

SAS SUM

Tel : 06 24 85 17 90 69SQUTI\/I_I\/IAE'\F/Ie
E-mail : nathalie.devin@hotmail.fr

Tl CHRISYA
Tel : 06 07 68 46 30

2356 T - 2800 m® - AM

E-mail : yachris@live.fr

AMAND Joannes
E.l.

VER-AM

Tel : 06 79 09 85 05 692 T - 1100 m° - AM

SARL TRANSULTIMO

Tel : 06 61 80 35 50 ULTIMO
E-mail : apers-eddy@hotmail.fr

130171 - 1700 m® - AM

APERS Gary

SARL LARGO WINCH
Tel : 06 62 62 49 19

LARGO WINCH

E-mail : eurl.largowinch@live.fr 2290T - CP
ol CERRIDWEN
Tel : 06 83 20 96 08 SRRIDWEN

BARBIAUX Joé&

SASU BARBIAUX
Tel : 0650 74 74 62
E-mail : barbiaux.laliberte@gmail.com

LA LIBERTE
2142 T -3000 m® - AM

E.l.

Tel : 06 07 44 23 53 DELVAUX
06 11 39 11 99 1480 T - AM

E-mail : delvauxtransport@gmail.com

BASSIN DE LA SEINE

Bassin Seine [ 53



SASSIN DE LA SEINE

BIGOT Mario BRACONNOT René
SARL SOCIETE D’EXPLOITATION BIGOT - SARL SEB GIBRALTAR E.l. ALCYONE
Tel : 06 84 36 60 04 P Tel : 06 09 31 96 94 11337 - B
E-mail : sarl.seb@hotmail.fr PANAM'; E-mail : bateau_atlas@hotma”.fr ']_A]_'\3/IBB$OSIBE
L’ATELIER ATLAS
AM 1470 T - AP
BLAIZOT Jimmy =rHRA
SARL TRANS BELOUGA
BEL A
Tel : 0663 445134 13h oS BRACONNOT René
E-mail : jimmy_laetitia@yahoo.fr SARL BRACONNOT TRANSPORTS MICHIGAN
ET LOGISTIQUE 784T - B
E | HONDEY CesiEEs Tel : 06 09 31 96 94 THEMIS
Tel - 06 16 25 67 81 9608¢YA,L\II\E E-mail : bateau_atlas@hotmail.fr ATLES
E-mail : vivigeorges@live.fr 1470 T - AP
BONAMY David ETHRA
SARL HIDALGO HIDALGO P
Tel : 06 07 29 13 97 . . :
E-mail : sarl.hidalgo60@gmail.com 1533 - 2067 m* - AM SARL
METATRON
BOURISVILLE Claudy Tel : 06 46 53 32 47 1150 T - 1600 m? - AM
SAS KEVIN
Tel : 06 07 04 36 85 65'?’_”; BRIDIERS Alain
E-mail : sarl.pousseur.kevin@gmail.com SARL TRANSPORT FLUVIAL BRIDIERS ALAIN
Tel : 06 07 46 20 11 1%5'%'\/%:"3
BOURISVILLE Manvel E-mail : bridiersalain@hotmail.fr )
E.l.
Tel : 06 08 0154 24 T00 oANE BRIDIERS Gregory
E-mail : megane.oceane@hotmail.fr SARL BRIDIERS GREGORY
ET ASSOCIES
BOURISVILLE Manuel Tel : 06 08 87 41 23 1635 \é\/lEO%TPt'AL'E
SARL EMPIRE KAPORAL T- m?- AM
E-mail : megane.oceane@hotmail.fr

BRIDIERS Ludovic

SARL TRANS FLUVIAL ACONIT ACONIT

Tel : 06 87 68 52 21 1712 T -2200 m3 - AM
E-mail : ludovicbridiers@hotmail.fr

54 | Bassin Seine Bassin Seine | 55




SASSIN DE LA SEINE

BRISSET Cédric

SARL BRICA INNATENDU
Tel : 06 98 27 23 89 6997 - B

PROJET

789 T - AP

BROQUET Aurélien

SARL DB TRANSPORT
Tel : 06 48 53 58 41
E-mail : dbtransport60@gmail.com

BROQUET Miguel

SARL DB TRANSPORT
Tel : 06 48 53 58 41
E-mail : dbtransport60@gmail.com

BROQUET Nicolas

SASU BROQUET-NICOLAS
Tel : 06 46 17 21 49
E-mail : romflo60O@hotmail.fr

BUFFET Sylvie

SARL DB TRANSPORT
Tel : 06 48 53 58 41
E-mail : dbtransport60@gmail.com

CANIPEL Jéremy

E.l
Tel : 06 13 26 15 77
E-mail : jeremyc@hotmail.fr

CANIPEL Patrice

E.I.
Tel : 06 78 00 09 35
E-mail : enaissyrah@hotmail.fr

CAPPELLE Raymond

E.l.
Tel : 06 08 89 20 97

PUEBLO
498 T - 535 m3 - AM

PUEBLO
498 T - 535 m3- AM

|

BENITO
3737 - 453 m3- AM

PUEBLO
498 T - 535 m3 - AM

J-P-P-H
387T - AM

ENAISSYRAH
634T - AM

AMISTA
603 T - AM

E-mail : raydomi@hotmail.fr

56 | Bassin Seine

CARBONNET Bruno
SARL SCB MARITIME
Tel : 06 20 28 85 63 L'ALICIA
06 50 64 15 38 857 T - AM
E-mail : sch.lalicia2000@gmail.com

CASSEZ oél

E.l.
: ALEXANDRE
Tel : 06 14 70 55 41 8327 . 928 1m° . AM

CASTELLE Daniel

SARL CASTELLE TRANSPORT FLUVIAL PANDORA
Tel : 06 18 29 73 17 11057 - AM
E-mail : bateaupandora@gmail.com LAURIANE

3718 T - AM

CHABANSE Amédée

1.
Tel : 0232695894
06 2152 20 52 GERONIMO

Fax : 02 326958 94 810 T - AM
E-mail : geronimol52@wanadoo.fr

CHAPPE Francky

E.I.
Tel : 06 82 04 4254
E-mail : |_oued@hotmail.fr

CHASSET Roger

E.I.
Tel : 06 153500 76 3E%Ul?lSTE
E-mail : aquilatouriste59@live.fr T-BM

CHERRIER Johnny

E.I
Tel : 06 95 25 24 68
E-mail : cherrier.johnny@gmail.com

CHERRIER Patrick

E.I.

PIRANHA
Tel : 06 99 63 19 56
E-mail : cherrier.piranha@gmail.com 960 T - 1200 m* - AM

PUNTA CANA
772T - AM

BRISE DE MER
2200 T - AM

Bassin Seine | 57




SASSIN DE LA SEINE

CLAEYS Daniel

E.l
CALIMERO
Tel : 06 8169 17 31
E-mail : calimero.fluvial@gmail.com /38T - 1100 m*- AM
CNUDDE Christian
E.l. TROTKA
Tel : 06 09 42 05 28 P
TROIKA 11

COUTEAU Didier

|

E.I. FLUVIAL
Tel : 06 07 50 31 02 358 T - AM
TOURISME
367 T - BM

COUZEREAU David

E.l
Tel : 06 16 25 66 03 12%!1ATMOAN|\3
E-mail : viator_couzereau@yahoo.fr -

COUZEREAU |éréme

SARL RIVER TRANS
Tel : 06 73 86 6118
E-mail : couzereau.jerome@hotmail.fr

COUZEREAU Willy

E.I.

. MONACO
Tel : 06 27 40 41 44
E-mail : msmonaco@live.fr 700 T - AM

DEBRUYNE Sabrina

SARL RIO
E-mail : ms.custos@yahoo.fr

SANDRA
362 T -460 m® - AM

CUSTOS
1851 T - 2250 m3 - AM

DEFAUT Dave
EURL SOCIETE DE TRANSPORTS DEFAUT (STD) HAMUNAPTRA

Tel : 06 23 22 44 83 2200T - B
E-mail : defautdave@yahoo.fr IMOTEP
P

58 | Bassin Seine

DEGREMONT Olivier

EURL TRANSPORT FLUVIAL DEGREMONT
Tel : 06 1152 0211 14907 ZIOFOORJU/m
E-mail : olivier.degremont@Ilive.fr - m=-

DELARUELLE Emilien

E.I.
. DESIR
Tel : 06 27 62 34 50
E-mail : emilien2004@live.fr 396 T - AM
DELCOURT Anthony
SARL RAIATEA
Tel : 0622307872 RAIATEA

E-mail : anthonydelcourt@hotmail.fr 12337 - AM

DELCOURT Stephen

SARL DM FLUVIAL
Tel : 06 27 22 22 67
E-mail : delcourtstephen@aol.com

DELCOURT Yannic

SARL DELCOURT TRANSPORT FLUVIAL ET ASSOCIES

. TIBERIAS
Tel : 06 07 47 63 15 2023
E-mail : delcourttransportfluvial @orange.fr T-AM

DELOFFRE Fabrice
E.l.
Tel : 06 15 03 25 28
E-mail : miliana.deloffre@hotmail.fr

IPANEMA
2155 T-3000m3-AM

MILIANA
1307 T - AM

DEPERRIAUX Cédric
E.l. MECHTA
Tel : 06 03 08 92 58 933717 - AM
E-mail : mechta45700@gmail.com PONTO

920T- B

PUEBLO
497T - AP

DERAEDT Christophe
E.l. MOVIMENTO
Tel : 06 12 90 44 93 387T - AM
E-mail : chrislie@live.fr FUNDY
388T - AM

Bassin Seine | 59




SASSIN DE LA SEINE

DEVIENNE Bernard

E.l.
Tel : 06 07 25 40 61

HARLEM
1300 T - AM

DEVIENNE Yannick

E.l.
Tel : 06 08 27 20 27
E-mail : bateaubronx@orange.fr

BRONX
1303 T - AM

DEVIN Joél
SAS SUM
Tel : 06 24 85 17 90 5 9SS»BUTM_MAE'\F/I%

E-mail : nathalie.devin@hotmail.fr

DEVIN Roland
E.l.
Tel : 06 98 84 17 05 BURDIGALA

E-mail : boatburdigala@yahoo.fr 109371 - AP

DEWINDT Frédéric

E.l.
Tel : 0611151194

E-mail : zephyrbigfoot@aol.com

DEWINDT Frédéric

SARL ZEPHYRIN
Tel : 0611151194 BIG FOOT

E-mail : zephyrbigfoot@aol.com 1207T - AM

DEWINDT Isabelle

SARL ZEPHYRIN
Tel : 0611151194 BIG FOOT

E-mail : zephyrbigfoot@aol.com 12077 - AM

DEWULF Dany

E.l.
Tel : 06 07 4359 19

ZEPHYR
13397 - AM

YACHT
1100 T - 1600 m® - AM

E-mail : dany.dewulf@outlook.fr

60 | Bassin Seine

DOURLEN David
SAS DOURLEN
Tel : 06 26 41 11 06
E-mail : coralie-060@hotmail.fr

CONADA
389T - AM

DOURLEN Lucien
SAS DOURLEN

Tel : 06 26 41 11 06
E-mail : coralie-060@hotmail.fr

CONADA
389T - AM

SARL PUMA PUMA
Tel : 06 30 26 27 55 646 T - AP
E-mail : pumaseb@live.fr PUMA 2
6337 - BM
SAVANNAH
800T- AM

DUCROCQ Gérald
E.l
Tel : 06 07 56 23 66 BOSUNTY
E-mail : geraldducrocq@yahoo.fr 975T - 1300 m® - AM

DUFERNEZ Benoit
SARL LA MATTANZA

Tel : 06 60 91 06 03
E-mail : lamattanza@hotmail.fr

LA MATTANZA
2415T -3000 m® - AM

DUFERNEZ Stéphane
SAS DUFERNEZ S.B.
Tel : 06 75 47 16 56 SYDNEY

06 60 91 06 03 740 T - 1000 m® - AM
E-mail : bateauexcelsior@gmail.com

Bassin Seine | 61




SASSIN DE LA SEINE

DUFOUR Moro
SARL TIGRIS SFT FOUQUIER SARL

FOUQUIER André

Tel : 06 75 02 32 73 geg HIORIS Tel : 06 99 70 35 50 _ 117%‘%3“/53
E-mail : btigris@hotmail.com T - AM E-mail : fouquier.andy@gmail.com
DUVAL Marc FOUQUIER Fabien
SAS MK TRANSFLUVIAL ?AIRLOEF;QI\B%\;%SPE FLUVIAL ROMANTICA
Tel : 06 58 07 62 56 SAGONE el 652 T- 1000 m? - AM

1052 T - AM E-mail : fouquier.fabien@gmail.com

E-mail : ms.sagone@gmail.com

FOURNIER Christophe

ESCHBACH Julien E.l

SARL TRANSPORTS ESCHBACH HASTA-LA-VISTA Tel- 06 68 57 12 13 6%%I§FMUX|I\IZ
ETFILS 627 T - AM E-mail : bateckmuhl@live.fr B
Tel : 06 98130014 BARY —
E-mail : bat.hastalavista@orange.fr 6737 . B
E.I.
Tel : 06 12 49 03 30 BAHAMAS

ESCHBACH Sébastien 875 T - AM

E-mail : boat_bahamas@yahoo.fr

SARL SE TRANSPORT
Tel : 06 62 82 49 89 FRAJEEEINO [ GAMBIERJon
750 T - AM GAMBIER Joan
E.I. DIANE
Tel : 06 07 52 82 83 797 T - AM
ESCHBACH Thierry E-mail : joang@live.fr EAN-JO
SARL BUCENTAURE UCENTALRE ST4T - AM
Tel : 06 98 94 93 40
E-mail : batbucentaure@orange.fr 2800T - AM GCAMBIER Katy
SAS MK TRANSFLUVIAL SAGONE
: Tel : 06 58 07 62 56
El FERNEZ Christophe E-mail : ms.sagone@gmail.com 10527 - AM
Tel : 06 03 28 44 37 MAJORQUE GASTALLE Aurore
E-mail : bijorque78@hotmail.fr 850T - 735 m® - AM SARL ADG TRANSPORT
Tel : 0637187178 TITANIC
: 06 58 30 96 58 1380 T - 1650 m® - AM
FOUCART Ceédric E-mail : adgtransport@outlook.fr
SARL FOUCART ET FILS
Tel : 06 62 80 05 13 SIROCO GASTALLE David
E-mail : sarlmistralenseine@yahoo.fr 380 T - 400 m? - AM SARL ADG TRANSPORT
Tel : 0637187178 TITANIC
06 58 30 96 58 1380 T - 1650 m? - AM

E-mail : adgtransport@outlook.fr

62 | Bassin Seine Bassin Seine Bassin Seine | 63




SASSIN DE LA SEINE

SAS GIRARD TRANSPORT FLUVIAL (GTF) SAS NAVIG'EURE FOR EVER
Tel : 06 25 24 06 75 7';15 ?UTXI\? Tel : 06 10 80 57 50 P
E-mail : girardjose@hotmail.fr ) E-mail : sarlnavigueure@gmail.com 50 TNEA)\(I\}I—

GUESSE Bruno

LACHEVRE Siverse
SAS TRANSPORTS MANUTENTION SUR LA SEINE (T.M.S)

E-rﬁail : bguessetms@sfr.fr 1600T - AM Tel 106250913 05 290T - B
- 29 : E-mail : calypseau.urgence@hotmail.fr 440S_I!GNABL

HOCHARD Mario VOSTA
SARL THALES . 650 T - AP
Tel : 06 6559 77 12 PYTHAGORE URGENCE
E-mail : hochard.thales@gmail.com 2985T -4000 m®- AM P

TOI

HOFFMANN Emile 1600T - B
SAS HOFFMANN TRANSPORT FLUVIAL 1600 T _Mg'
Tel : 06 63 78 52 77 1362ATLASA<|G
E-mail : t.hoffmann@hotmail.fr B LAVAL José

. E.l.

AL i) Tel: 06 14 17 86 95 SONGE
SARL TURQUOISE TRANSPORTS 06 21 45 65 97 7887 AM
Tel : 06 09 20 11 86 EDEL TURQUOISE . . . .

) 1334 T - 1500 m? - AM E-mail : transportfluvialjosealinalavalreve @live.fr

E-mail : batigris@aol.com

LAVRILLEUX Daniel

LACHEVRE Brandon SARL BAYARD BAYARD
SARL CONVOY’EURE Tel : 06 07 59 58 46 1704 T - AM
Tel - 06 63 70 46 77 SOS E-mail : dlavrilleux@yahoo.com
E-mail : brandon.lachevre27@gmail.com 58T - P LEBLANC Joe|

SASU E.M.T.L.
LACHEVRE Jonathan |- VENUS
Tel : 06 89 30 92 87 672 1000 m?
SARL POUSS’EURE MORSE E-mail : jl.ocean@yahoo.fr T- m=- AM

Tel : 06 28 72 01 39 927 T - BM
06 11 37 44 45 EVOQUE
P

E-mail : jo-ade@hotmail.fr

LEBLANC Stéphane
SASU OXY TRANSPORT
Tel : 07 6170 79 50 OXY3GENE
E-mail : sl.oxygene@yahoo.fr 652 T - 950 m® - AM

64 | Bassin Seine

Bassin Seine | 65




SASSIN DE LA SEINE

LEBCGUF Angélito

LIBOUBAN Wilfrid

SARL ANGEL TRANSFLUVIAL (ATF) MAJESTY SARL LIBOUBAN TRANSPORT FLUVIAL TRINIDAD
Tel : 06 09 07 15 24 969 T - AP Tel : 06 62 324180 1200
E-mail : mayflower_atf@hotmail.fr LA MAJESTY E-mail : wilfrid.libouban@hotmail.fr T - AM
947T - B
MAEKELBERGHE Pascal
LECLERC Christian E.l.
EURL NAVIGATOR Tel : 06 80 28 85 49 NAVIGO
. WIND-STAR 06 22 45 46 18 388 T .
Tel - 06 07 42 31 59 2623 T - 3200 m® - AP E-mail : maekelnavi@hotmail.fr =AM
E-mail : wind-star@hotmail.fr - :
LECLERCQ Geérard MALBRUNOT Pascal
E.l. E.l. JAGUAR
1260T - 1350 mé-BM
LEFEBVRE Miguel
TR YT MALHERBE Jean Jacques
) SHAN E.l.
E-mail : lydia681@hotmail.fr 12417 - AM Tel: 0614740720 _ 9T - A
E-mail : bateau.mackenzie@gmail.com
LEMPEREUR Didier
El MALLE Jacques
o AQUILON
Tel : 06 13 4518 92 E.l. RENNE
E-mail : lempereur.didier@yahoo.fr 1385T - 2200m?* - AM Tel : 0160 75 71 27 520T - AM
E-mail : fluvialservice@orange.fr MUTIN
LEROY Alain R
E.l
Tel : 06 81 13 46 82 ESPADOE - MANCHE Edouard
E-mail : tpsalainleroy@live.fr A
0 ve Tel : 06 07 37 87 38 g 2oTON
LERQY Fabio E-mail : kingston.se@hotmail.fr
=
Tel : 06 80 62 07 29 %ﬁﬁ”'g"ﬁ EUT
E-mail : leroy.maritime@yahoo.fr -
Y @y Tel : 06 16 72 47 97 SUBRECOT

LEROY Gérard E-mail : subrecot@gmail.com 432T - AM

SAS TRANSNAVY NAUTICA MERCIER Christian

Tel : 06 8592 46 55 2000

E-mail : nautica78@live.fr T- AM SARL NOMEL TRANSPORT FLUVIAL SOLANA
Tel : 06 85 05 21 04 14557 7 AM

E-mail : solanamercier@orange.fr

66 | Bassin Seine 54  Bassin Seine Bassin Seine | 67




SASSIN DE LA SEINE

MICHEL Eric MONNIER Rodolphe
E.l. SAS ABCRM FLUVIAL
Tel : 06 85 71 16 69 MADAGASCAR Tel - 02 40 52 26 O1 AMAZONE
E-mail : boatmadagascar@yahoo.fr 12927 - AM Fax : 02 40 52 23 83 VATADOR
E-mail : nantes@abcrm-shipping.com 2800 T - P

MICHEL Eric Site Internet : www.abcrm-shipping.com
SARL STMF

Tel : 06 85 71 16 69 FREEDOM NEYT Jonathan
E-mail : boatmadagascar@yahoo.fr 1268 T - AM SARL TAMM RAPTOR
Tel : 06 63 56 85 98 49T -pP
MICHEL Eric E-mail : ti.raptor@hotmail.fr 207;'IREX
SARL SOTREAMI -8
Tel : 06 85 71 16 69 SoddEEYSS Y NEYT Sébastien
E-mail : boatmadagascar@yahoo.fr T - AM
SARL TIPS JONATHAN
Tel : 06 6919 0111 77 P
MICHEL Eric E-mail : tipsneyt@yahoo.fr T-
SARL FLUVIAL EVOLUTION
Tel : 06 99 20 53 44 A'l\'7%%OMEDA NEYT Yannick
E-mail : boatmadagascar@yahoo.fr T-AM SARL PSNI NEYT MAGISTER
Tel : 06 60 17 86 19 2351
MICHEL Jessy E-mail : transneyt@yahoo.fr T - AM
SARL FLUVIAL EVOLUTION ”
Tel : 06 99 20 53 44 ANDROMEDA NEYT Yannick
o T-AM E.l.
E-mail : boatmadagascar@yahoo.fr Tel - 06 60 17 86 19 SEBASTIEN

E-mail : transneyt@yahoo.fr 2315T - BM

MICHEL Jessy

SARL SOTREAMI NICOLAS Céline
Tel : 06 85 71 16 69 22O%EBUSSY E.I.
E-mail : boatmadagascar@yahoo.fr T-AM Tel: 0650 46 35 33 MOHICANS

MISSUE Diane E-mail : mohicans7649@gmail.com
INFINITY SAS —
Tel : 06 20 85 66 83 LAY = E—
E-mail : diamondcpd@yahoo.fr Tel : 06 07 88 93 44 METEOR
E-mail : fluvial.meteor@orange.fr P

68 | Bassin Seine 54 | 69

Bassin Seine Bassin Seine




SASSIN DE LA SEINE

NOTTELEZ Loic

SARL FLUVIALE NOTTELEZ
Tel : 06 80 36 29 57
E-mail : fluviale.nottelez@gmail.com

PALSEUR Nadine

E.l
Tel : 06 84 8050 32
E-mail : palseur.nadine@hotmail.fr

PELAZ Jean-Michel

CENTURION
1600 T - AM

COSMAO
448 T - 400 m3 - AM

E.l.

NECTON
Tel : 061416 71 25
E-mail : bateaunecton@gmail.com 2000T - AM

PETIT Davy

SARL TRANSPORT DAVY.P
Tel : 06 58 83 70 35
E-mail : davy.cyclone@gmail.com

PUNISHER
606 T - AM

SARL CYCLONE TRANSPORTS
Tel : 0659 40 60 07 CYCLONE
06 98 84 23 03 2317 T - AM

E-mail : david.cyclone@hotmail.fr

PIHEN Jean-Pierre

E.I. ST CHRISTOPHE
Tel : 06 98 20 84 96 2300T - B
E-mail : pihen-europa@live.fr EUROPA
P
PIQUE Marc
E.I. PRAHA
Tel : 06 60 47 41 26 1239 T - AP
E-mail : mspraha@yahoo.fr VLTAVA
609T- B
PLUQUET Eric
SARL PLUQUET
Tel : 06 14 61 45 97 1200 TARSE

70 | Bassin Seine

PONTIEUX Michaél

SARL POWA VESALIUS

Tel : 06 82 86 96 48
06 16 99 93 93 6527 - AM

POUGET Franckie

SARL POUGET
Tel : 07 78 69 44 42 52 TN-A\A/:\ﬁ
E-mail : franckiepouget@gmail.com
POUGET Patrick
SARL POUGET
Tel : 07 78 69 44 42 452 TN_A\A/:\‘AS

E-mail : franckiepouget@gmail.com

PRUVOST Romain

SAS TRANSPORT GLORY ZEUS
Tel : 06 1342 26 19 896 T - AM
E-mail : transport.glory@gmail.com

REEMERS Aldo
E.l.
Tel : 06 09 14 56 98 ALBATROS

06 34873904 640 T - AM
E-mail : reemersaldo@yahoo.fr

ROLAND Monique
SARL TRANSPORTS ROLAND
Tel : 06729316 74 SEQUANA

06 60 39 84 82 13337 - AM
E-mail : sequanaroland@yahoo.fr

ROLAND Nicolas

SARL MERCATOR

TRANSPORT FLUVIAL MERCATOR
Tel : 06 68 18 51 95 1700 T - AM
E-mail : mercatorfluvial@yahoo.fr

ROTTIERS Pascal

SARL FLUVIATRANS
Tel: 0672771878
E-mail : fluviatrans@gmail.com

AMETHYSTE
1075 T - 1800 m?3 - AM

Bassin Seine | Ti




SASSIN DE LA SEINE

SAVREUX-MASSON Johan

SAS TRANSPORT GLORY ZEUS
Tel : 06 13 42 26 19 896 T - AM
E-mail : transport.glory@gmail.com

TARABELLA Stéphano
SARL M/S THESALIES

. THESALIES
Tel : 0678 2024 17 1049 T - AM

TIRACHE Jean-Michel

E.l.
Tel : 06 07 22 57 89 FABIOIE)A

Fax: 06 85574399

TRANNOY José
E.l.

. SOUIMANGA
Tel : 06 18 78 56 54 1450 T - AM

E-mail : sarltrannoy@live.fr

TRANNOY Pascal

SAR_L USS PUEBLA ENTERPRISE PUEBLA
Tel : 06 1150 88 81 652 T - AM
E-mail : puebla77@hotmail.fr

TURBA Vincent
EURL SOCIETE DE TRANSPORT TURBA
Tel : 06 10651579 gl\éléJE'l'_A'l&lﬁ

E-mail : vincentturba@yahoo.fr

VANDENAMEEL Kevin

SARL LATINA
Tel : 06 26 55 80 09 1076 T - 1605(51\3/6,%]@
E-mail : sandra-pinoy@hotmail.fr

VANDEVILLE Fabrice

E.l.
. GIRONA
Tel : 06 99 52 31 29 899 T - 1400 m? - AM

E-mail : dockland@live.fr

72 | Bassin Seine

VANDEVILLE Julien

SAS TRV

MURANO
Tel : 06 64 637272 2375 T - 2300 m3- AP
E-mail : vpf.transfluvial@gmail.com

VANDEVILLE Nils
El MAURETANIA

Tel : 06 74 58 25 00 1529 T- AM
E-mail : transfleuvenils@orange.fr

VANDEVILLE Patrick

E.I DAMOCLES
Tel : 06 71 11 45 35 367 T - 410 m3 -BM
E-mail : gladiuspatrick@hotmail.fr DURANDAL
444 T - 456 m3 - AP

BABY LOVE

490 T-500m3 - B

VANDEVILLE Wendy

SAS TRANS FLUVIAL EUROP EMPRESA
Tel : 07 60 62 40 45 760 T - 1000 m3 - AP

E-mail : tfe.empresa@yahoo.fr LEMURIEN
1080 T - 1700 m®- B

VANDEVOORDE Gary

E.I.
Tel : 06 64 46 33 77
E-mail : transportspringer@gmail.com

VANDEVOORDE Jimmy

BROTHER
21211 - 2400 m3 - AM

E.l.

. DESIGN
Tel : (_)7_63 00 55 86 _ 890 T - AM
E-mail : bateaudesign@gmail.com

VANDEVOORDE Johnny
E.l.

. GYMKHANA
Tel : 06 09 62 02 91 930 T - AM

E-mail : gymkhana59@hotmail.fr

Bassin Seine |73




SASSIN DE LA SEINE

VANNOORENBERGHE Didier
E.l

Tel : 06 03 08 98 91
(0032) 479 877 504 VULCAIN

) ) . 361T -
E-mail : bateau-vulcain@live.fr T-AM
Site Internet : www.cft.fr

VAUCHE Alain
SARL CACHALOT STYX

Tel: 061140 60 05
E-mail : goeland-styx@hotmail.fr 375T - 4l5m?- AM

VERBREGUE Didier

SARL BJORN
Tel : 0699 02 52 17 100 2%
E-mail : Istnt66@yahoo.fr T-

VIDARD Noél
E.l

FRANTZ
43217 - AP

WALBRECQ Johann

SARL MARYLAND
Tel : 06 30 99 43 47 152%SCATOR
E-mail : bateau.rescator@gmail.com T-AM

WALBRECQ Patrick
E.l

Tel : 06 07 91 25 77 oS

E-mail : patrick.walbrecq@Ilaposte.net

WATTIAU Gary

SAS TRANS RIVERBOAT
Tel : 06 60 63 77 30 1R2I;3/5E$|?OAA\I\1/]

Tel - 06078417 11

E-mail : trans.riverboat@gmail.com

74 | Bassin Seine

WATTIAU Laurent

E.l ANNA

Tel : 06 60 91 53 25 2315T - BM

E-mail : pousseurcyborg@yahoo.fr CYBORG
246 T -P

WATTIAU William

SAS WATTIAU

Tel : 065078 83 78 ARIZONA
E-mail : william.wattiau@hotmail.fr 23747 - AM
Facebook : facebook-centaure/minotaure

WILLIAMS Gérald

SARL GED VANGUARD R.S CORRIDOR BUKA
Tel : 06 45 44 34 75

: . 1466 T - AM
E-mail : gedvanguard@gmail.com

WOOTTON Leigh

SARL BOURGOGNE CONTAINER SERVICE L’AUXERROIS
Tel : 06 82 67 2158 1454 1 - 2000 m® - AM/PC
E-mail : bourgognecs@gmail.com 61-92 EVP

Bassin Seine Bassin Seine | 75




BASSIN RHODANIEN

ARDIOT Patrick
EIRL
Tel : 06 12 3575 94
E-mail : eirlmecesa@yahoo.com

MECESA
3034 T - AM

BAUSSART Lionel
SARL PAX
Tel : 06 24 16 26 86 14977 . AM
E-mail : sarlpax@hotmail.fr
BECQUART Steve
E.l
Tel : 06 16 4521 11
E-mail : bateautourville@yahoo.fr CONDOR

3198 T-3800m3- AM

BERNARD Jacky

m

MICA

Tel : 06 10 29 27 96 4237 - AM

E-mail : jackybern@hotmail.fr

BOSSER Joél
SARL JSH FLUVIA
Tel : 06 07 27 84 48
E-mail : jshfluvia@laposte.net

BOURICHON Laurent

E.l
Tel : 06 17 17 36 29

POLARIS
1360 T - AM

APOPIS
91l T - AM

BUCHMULLER Katia

SARL SKBB
Tel : 07 63 2719 77
E-mail : batoctopussy@msn.com

CHARVRIEUX Cédric

SAS ESSOR TRANSPORT FLUVIAL
Tel : 06 84 14 34 67

E-mail : essorf@yahoo.com

OCTOPUSSY
2212 T - AM

ATLANTIS
2307 T - AM

Bassin rhodanien | 77



BASSIN RHODANIEN

DESIGAUD David LEGRAIN Julien
EURL TRANSPORT FLUVIAL DESIGAUD TOURVILLE SARL LEGRAIN ITINERANT
Tel : 06 714179 02 Tel : 06 26 34 00 70 2206 T - e
E-mail : david.desigaud@yahoo.fr 934T - 1208 m° - AM E-mail : eurl.legrain@yahoo.fr T-2650m® - AM
DOREL Dominique LELEU Franck
SARL D.D.M - TRANSPORT FLUVIAL PIERRE ET PAUL E.l CALYPSO
Tel : 06 76 77 20 98 P Tel: 06 16 40 38 29 2496 T - AM
Fax : 04 75 03 18 44 LUCIEN E-mail : leleu_franck@yahoo.fr INVINCIBLE
E-mail : ddm@deldo.net 1139 T - AM 4127 - AM
DUVAL Nicolas MALCUIT Dario
SARL DUVAL RHODANIEN BARRES SARL MALCUIT TRANSPORTS HYDROCARBURES ERIDAN
Tel : 06 07 80 33 40 910 T - 1430m?3 - AM Eel : QI6'11 _6d8 25d44 . 2897 T - AM
96 8(_) 323182 . MARTINET -mail : eridan.dm@gmail.com
E-mail : nicolatourl@hotmail.fr 375 T - 418 m3- AM MALCUIT David
EURL STF MALCUIT
. e 2043 T - 2871m? - AM
SARL TRANSFLURHONE E-mail : david.malcuit@yahoo.fr ) m= -
Tel : 06 34 24 47 50 TENNESSEE
E-mail : bko.polaris@yahoo.fr T-AM PLATTARD Jacques
SARL D.D.M - TRANSPORT FLUVIAL PIERRE ET PAUL
GUICHARD Jangui Tel : 06 76 77 20 98 P
SARL ARETHUSE Fax :04 750318 44 LUCIEN
Tel : 06 35 52 75 07 GUADIANA E-mail : ddm@deldo.net 11397 - AM

3979 T - AM

PRUVOST Romain

HERRMANN Jean-Luc SAS ESSOR TRANSPORT FLUVIAL
SARL TRANSPORT FLUVIAL VENDEMIANAIS Tel : 06 84 14 34 67 Zgé;LANT'S
Tel : 06 22 71 40 43 1133 1'_?'?%-'—'\'2 E-mail : essorf@yahoo.com T-AM

E-mail : jlrecta.tfv@gmail.com

SCHMUTZ Sophie

IZQUIERDO Sébastien EURL TRANSFLUVRAC
SARL CONFLUENCE CCCITANIA Tel : ‘?IG 14 31 32 65@ . PEGASE
Tel : 06 75 37 93 50 E-mail : ms.pegase@gmail.com
¢ 3150 T - 4000 m3 - AM Site Internet : 1210 T - 1700m?® - AM

E-mail : elisabeth.izquierdo@yahoo.fr

www.transport-fluvial-vrac.fr

18 | Bassin rhodanien Bassin rhodanien | 79




BASSIN RHODANIEN

THEURET Bernard

SASU TERIAROA
Tel : 06 1196 79 15
E-mail : bateau.bounty@gmail.com

BOUNTY
3188 T - 3700 m?® - AM

BASSIN DU SUD-OUEST

80 | Bassin rhodanien



BASSIN SUD-OUEST

CASIMIR Benjamin

SARL S.A.B EUROPA
Tel : 06 63 22 41 28 378 T - AM
E-mail : benjamin.casimir@orange.fr RENAUD
10T-P
JOAQUIM DU BELLAY
200T - B
DECOUZON David
SARL CCEUR D’ESTUAIRE
Tel : 06 12 65 32 23
Fax : 0557 64 33 74 CELESTIN.D
E-mail : coeurdestuaire.33@orange.fr 180 T-95 m*-AM
Site Internet : www.coeurdestuaire.com
MAEKELBERGHE Pascal
E.l
Tel : 06 80 28 85 49 NAVIGO
06 22 45 46 18 388 T - AM
E-mail : maekelnavi@hotmail.fr
SAMUEL Jean-Marc
SAS L’EQUIPAGE
Tel : 06 12 94 47 15 TOURMENTE
E-mail : lequipage3l@gmail.com 190 T - 250 m3 - AM
Site Internet : www.vivre-le-canal.fr

82 | Bassin sud-ouest




INDEX

ABELLEYT DARIO

ABELLEYT MIGUEL 6
ALLARD BRANDON 6
ALLARD CHRISTELLE 53
ALLARD JONATHAN

ALLARD STEPHANE

ALLARD YANNICK 53
AMAND BORIS 6
AMAND JOANNES 53
AMAND JOEL

AMAND MARLENE

AMAND PATRICK

AMAND RODNEY

APERS EDDY 53
APERS GARY 53
ARCIER DENIS 7
ARCIER ERIC 53
ARCIER SYLVAIN 7
ARDIOT PATRICK 77
BACROT FREDERICK 7
BARBIAUX JOE 53
BAUSSART JEAN-PIERRE 7
BAUSSART LIONEL 77
BECQUART STEVE 77
BEILLARD MARYLINE

BERNARD CHRISTIAN

BERNARD JACKY 77
BEVILACQUA MARIE-LAURE 8
BICAN MARCEL 53

BIGAUT ERIC 8
BIGOT MARIO 54
BLAIZOT JIMMY 54
BLAN JOSE

BLANCKEMAN DANY

BLONDEAU GEORGES 54
BLONDEAU RAOUL 8
BONAMY DAVID 54
BONNOTTE GRAZIELLA

BONNOTTE LAURENT

BOSSER JOEL 77
BOUDRANT LUC 9
BOULONNE STEVE 9/45
BOURDON STEVEN 9
BOURICHON LAURENT 77
BOURISVILLE CLAUDY 54
BOURISVILLE MANUEL 54 (E.l) / 54 (SARL)
BOYELLE CHRISTIAN 9
BOZZINI BRUNO 9
BRACONNOT RENE 55 (E.I) / 55 (SARL)
BRICHE JENNIFER 55
BRIDIERS ALAIN 55
BRIDIERS GREGORY 55
BRIDIERS LIONEL 9
BRIDIERS LUDOVIC 55
BRISSET CEDRIC 56
BRITSCH JEREMY 9
BRITSCH JOEL 10
BROQUET AURELIEN 56
BROQUET MIGUEL 56
BROQUET NICOLAS 56




INDEX

BROQUET ROMAIN 10
BUCHMULLER KATIA 77
BUFFET SYLVIE 56
BUTTEZ RICHARD 10
CADET ALAIN 10
CAILLIEZ JOSE 10
CALANT DIDIER 10
CAMBRON DAVY 45
CAMBRON EDDY 10
CANIPEL GERALD 10
CANIPEL JEREMY 56
CANIPEL PATRICE 56
CANIPEL REGIS 1
CAPPELLE RAYMOND 11/45/56
CARBONNET BRUNO 57
CARPENTIER DIDIER 11 (SARL) / 45 (SARL)
CARPENTIER GERARD 11/45
CASIMIR BENJAMIN 82
CASSEZ JOEL 11/45/57
CASTELLE DANIEL 57
CASTELLE EMMANUEL 1
CATOIR FRANCIS 11
CAVRO JOEL 12
CHABANSE AMEDEE 57
CHABANSE DIDIER 12
CHAINON STEPHANY 12
CHAPPE FRANCKY 57
CHARRIOT GUY 12
CHARVRIEUX CEDRIC 77

CHASSET JESSY 12
CHASSET ROGER 12/45/57
CHAUVEAU CHRISTIAN 12
CHERRIER JOHNNY 57
CHERRIER PATRICK 57
CHRISTIAENS ERIC 13
CHRISTIAENS JOSE 13
CLAEYS DANIEL 58
CNUDDE CHRISTIAN 58
CNUDDE LYSIANE 13
CNUDDE SULLIVAN 13
CNUDDE WILLIAM 13
COCHET JACKY 13
COIPLET DAVID 13
COIPLET FABRICE 13
COIPLET JONATHAN 14
COIPLET LAETITIA 14
COIPLET MICKAEL 14
COMPERNOLLE ERIC 14
CORBEAU CLAUDY 14
COSSIAUX BRUNO 14
COUBRONNE FRANCK 14/ 46
COUTEAU DIDIER 46 /58
COUTEAU JEAN-BARTHELEMY 46
COUTEAU KLEBER 15
COUZEREAU DAVID 58
COUZEREAU JEROME 58
COUZEREAU WILLIAM 15
COUZEREAU WILLY 58
CRETIER THIERRY 15




INDEX

DARGENT ROLAND 15
DARTHOIS JEAN-FRANCOIS 15
DARTOIS ERIC 15
DARTOIS GERALD 15
DE REIJER CORNELIS 16
DEBRABANDERE ARNAUD 46
DEBRUYNE SABRINA 58
DEBUYSERE RENE 16
DECAMPS MICHEL 16
DECARPENTRY DANY 16
DECLERCQ JOEL 46
DECOUZON DAVID 82
DEFAUT DAVE 58
DEGRAVE JEAN-MARC 16
DEGREMONT OLIVIER 59
DELARUELLE EMILIEN 59
DELAVAL BRUNELLA 16
DELAVAL RYALL 16
DELCOURT ANTHONY 59
DELCOURT OLIVIER 17
DELCOURT STEPHEN 59
DELCOURT YANNIC 59
DELDIME STEPHANE 17
DELEVOYE DORIANO 17
DELGORGUE CEDRIC 17
DELGORGUE JESSICA 17
DELMOTTE JOSELITO 46
DELOFFRE DANIEL 17
DELOFFRE FABRICE 59

DENECKER PHILIPPE 17
DEPERRIAUX CEDRIC 59
DERAEDT CHRISTOPHE 18/46/59
DERAEDT DANY 18
DERAEDT JEAN-MARIE 18
DERAEDT MICHAEL 18
DERUELLE DALIAN 47
DERUMAUX PASCAL 18
DESIGAUD DAVID 78
DEVIENNE BERNARD 60
DEVIENNE YANNICK 60
DEVIN JOEL 60
DEVIN ROLAND 60
DEWINDT FREDERIC 60 (E.I) / 60 (SARL)
DEWINDT ISABELLE 60
DEWULF DANY 60
DIDI GILBERT 18
DIMBLE CHRISTOPHE 18
DIMBLE CLAUDE 19
DIMBLE SEBASTIEN 19
DONNEZ CHRISTOPHE 19
DOREL DOMINIQUE 78
DOUKALI ZAD 19
DOURLEN CHRISTOPHE 19
DOURLEN DAVID 61
DOURLEN LUCIEN 19/61
DOURLENT MAIKY 19
DOURLENT MICHEL 19
DRECOURT CEDRIC 20
DRECOURT JACKY 20
DRECOURT MARIO 20/47




INDEX

DRECOURT WILLY 20
DUBAELLE RUDY 20
DUBOIS BERTRAND 47
DUBOIS GREGORY 47
DUBOIS JEROME 20
DUBOIS SEBASTIEN 61
DUBOURG PIERRE 20
DUBOURG VIVIANE 20
DUCROCQ GERALD 61
DUFERNEZ BENOIT 61
DUFERNEZ STEPHANE 61
DUFOUR MORO 62
DUHAMEL DARIO 47
DUHAMEL MARIO 21
DUHAMEL PATRICK 21
DUJARDIN ALAIN 21
DUJARDIN SEBASTIEN 21
DUMEZ JORDY 21
DUMEZ PHILIPPE 21
DUPUIS ROLAND-ALBERT 21
DUQUENNE GERARD 21
DURIEUX MICHAEL 22
DUTHE ANDY 22
DUVAL MARC 62
DUVAL NICOLAS 78
DUVINAGE GINO 22
DUVINAGE JAMES 47
DUVINAGE JORDAN 22
DUWEL FRANCIS 22
DUWEL FREDERIC 22

ESCHBACH JULIEN 62
ESCHBACH SEBASTIEN 62
ESCHBACH THIERRY 62
ESPEL HARRY 22
EVRARD BRUNO 47
FENEUILLE JACQUES 23
FERNEZ CHRISTOPHE 62
FERRE JEREMY 23
FERREZ BERNARD 78
FERREZ ERIC 23
FILLIOUX ERIC 23
FOUCART CEDRIC 62
FOUQUIER ANDRE 63
FOUQUIER FABIEN 63
FOURNIER CHRISTOPHE 63
FOURNIER ROGER 63
FRANCOIS DENIS 23
GAILLIOT JACKY 23
GAMBIER JOAN 23 (SASU) /63 (E.)
GAMBIER KATY 63
GASTALLE AURORE 63
GASTALLE DAVID 63
GELHAUSEN KLAUS 23
GERARD RAYMOND 24
GHILLAIN JACKIE 48
GHILLAIN SYLVAIN 48




INDEX

GIRARD JOSE 64
GONTIER FRANCOIS 24
GONTIER MYRIELLE 24
GOUSSEY FLORENCE 24
GOUSSEY LAURENT 48
GRARD PAUL-BERT CLAUDE 24
GRARE CEDRIC 24
GRARE YOLANDA 24
GRENIER TONY 25
GUENIN JOSE 25
GUERBADOT DIDIER 25
GUESSE BRUNO 64
GUICHARD JANGUI 78
GUILBAUT GINO 48
HACHE FABRICE 25
HALLEN JIMMY 25
HAVEZ ADEODAT 25
HENNON ERIC 25/48
HERRMANN JEAN-LUC 78
HOCHARD MARIO 64
HOFFMANN EMILE 64
HOLLAERT CERDAN 26
HOLLAERT NOEL 26
HOUCK PATRICK 26
HOURDEAUX CHRISTIAN 26
HUON THIERRY 64
IZQUIERDO SEBASTIEN 78

JAUNET PHILIPPE 26
JAUNET STEPHANE 26/48
JEANSON PASCAL 26
KAURIN CHRISTOPHE 27
LACHEVRE BRANDON 64
LACHEVRE JONATHAN 64
LACHEVRE LUC 65
LACHEVRE SIVERSE 65
LASNE LAURENT 27
LAURE PHILIPPE 27
LAVAL JOSE 65
LAVRILLEUX DANIEL 65
LAVRILLEUX GUILLAUME 27
LEBLANC JOEL 65
LEBLANC STEPHANE 65
LEBOEUF ANGELITO 66
LECAUT ALEXANDRE 27
LECAUT BRENDA 27
LECAUT MAURICE 27
LECLERC CHRISTIAN 66
LECLERCQ DIDIER 48
LECLERCQ GERARD 66
LECLERCQ JOSE 28
LECLERCQ THIERRY 28
LECONTE DIDIER 28
LECORNET JOSE 28
LEDIEU NADINE 28 (SAS) /48 (E.I)




INDEX

LEFEBVRE DOMINIQUE 28
LEFEBVRE MIGUEL 28 (SARL) / 66 (SARL)
LEGRAIN JULIEN 79
LEIBER CHRIS 28
LELEU DENIS 29
LELEU DYLAN 49
LELEU FRANCK 79
LELEU JOEL 29
LELEU PHILIPPE 29
LELEU YVELINE 49
LEMPEREUR DIDIER 66
LEPERCQ CHRISTOPHE 29
LEPERCQ CORINNE 49
LEPERCQ LAURENT 29
LEPERCQ SAMUEL 29
LEROY ALAIN 66
LEROY FABIO 66
LEROY GERARD 66
LEROY LUDOVIC 30
LESAGE EUGENE 30
LESAGE LAURENT 30
LIBOUBAN WILFRID 67
LYPHONT LOUIS 30
MAEKELBERGHE PASCAL 30/49/67/82
MAINGAULT GUY 30
MALBRUNOT PASCAL 67
MALCUIT DARIO 79
MALCUIT DAVID 79
MALHERBE JEAN JACQUES 67

MALLE JACQUES 30/67
MANCHE EDOUARD 49/67
MANCHE FREDERIC 31
MANCHE JHONNY 31
MANCHE JOHANN 31
MANCHE JORDAN 31
MANOUVRIER GUY 31
MARCHISET DAVID 49
MARCHISET OLIVIER 31
MARIAGE CHRISTIAN 32
MARTEL CEDRIC 32
MARTEL JEAN 32
MARTEL JOEL 32
MARTEL THIERRY 32
MARTIN Loic 67
MERCIER CHRISTIAN 67
68 (E.l) / 68 (SARL

MICHEL ERIC 68 ((SAI)RI{) / 6(8 (SAF){I{)
MICHEL JESSY 68 (SARL) / 68 (SARL)
MILLEVERT EDDY 32/49
MILLEVERT ERIC 32
MILLEVERT SYLVAINE 33/49
MISSUE DIANE 68
MONCHABLON MARC 33
MONNIER RODOLPHE 69

MOREL DANNY 33
MORELLE GUILLAUME 33
MOUCHON GREGORY 50

NEYT JONATHAN 69




INDEX

NEYT SEBASTIEN 69
NEYT YANNICK 69 (SARL) / 69 (E.I)
NICOLAS CELINE 69
NOISIEZ DAVID 33
NOTTELEZ DIDIER 69
NOTTELEZ LOIC 70
PADIE ALAIN 33
PALSEUR NADINE 70
PARANT DANY 33
PARANT YVES 33
PELAZ JEAN-MICHEL 70
PELLETIER DANY 34
PELLETIER LAURENT 34
PENINGUE CEDRIC 34
PENINGUE ERIC 34
PENINGUE GUY 34
PENINGUE JEREMY 34
PENINGUE MARC 35
PENINGUE PATRICK 35
PENINGUE SERGE 35
PETIT DANY 35
PETIT DAVY 70
PETIT DIANE 70
PETIT ERIK 35
PETIT FRANCK 35
PETIT RUDY 35
PETIT YOHAN 36
PETIT-ROUX JOHN-ROSS 36
PICAUD SEBASTIEN 36

PIHEN FRANCK 36
PIHEN JEAN-PIERRE 70
PIQUE DIDIER 36
PIQUE MARC 70
PIQUE MARINETTE 36
PIQUE TIMY 36
PLATEAU SERGE 36
PLATTARD JACQUES 79
PLUQUET ERIC 70
PONTIEUX CHRISTIAN 37
PONTIEUX JONATHAN 37
PONTIEUX MICHAEL 71
PORA BRICE 50
POTIER JEROME 37
POUGET FRANCK 37
POUGET FRANCKIE 71
POUGET PATRICK 71
POUWELS FREDO 50
PRUVOST ROMAIN 71 (SAS) /79 (SAS)
RAVIART DARIO 37
REEMERS ALDO 71
REEMERS LORENZO 37
ROGER DANEL 37
ROLAND MONIQUE 71
ROLAND NICOLAS 71
ROMMELAERE CHRISTOPHE 37
ROMMELAERE EMMANUEL 38
ROMMELAERE JOEL 38
ROMMELAERE NICOLAS 50




INDEX

ROSSI MANDY 38
ROTTIERS PASCAL 71
RUBRECHT DAVID 38
SALM GERARD 38
SAMUEL JEAN-MARC 82
SAVREUX-MASSON JOHAN 72
SCHMUTZ SOPHIE 79
SCHREPF RICHARD 38
SCHUHL FREDERIC 38
SIMON JEAN-MARIE 39
SIMON NICOLE 39
TAINTIGNIES VINCENT 39
TANGE PATRICK 39/50
TARABELLA STEPHANO 72
TAUPE GERARD 39
THEURET BERNARD 80
TIRACHE JEAN-MICHEL 72
TIRACHE YONI 39
TOURNEUR DORIS 40
TOUZELET PHILIPPE 40
TRANCHANT MICKAEL 40
TRANNOY JOSE 72
TRANNOY PASCAL 72
TROMBOFSKY DOMINIQUE 40
TURBA VINCENT 72
VANBELLE PATRICK 40

VANDENAMEEL KEVIN 72
VANDERMEERSCH KARINA 50
VANDEVILLE FABRICE 72
VANDEVILLE JULIEN 73
VANDEVILLE NILS 73
VANDEVILLE PATRICK 40/73
VANDEVILLE WENDY 73
VANDEVOORDE GARY 73
VANDEVOORDE JIMMY 73
VANDEVOORDE JOHNNY 73
VANDEVOORDE TONY 40
VANMEERBECK SANDY 41
VANMESSEN JEAN-FRANCOIS 41
VANNOORENBERGHE DIDIER 41/50/74
VANSTRASEELLE ARNOLD 41/51
VASSEUR MARC 41
VAUCHE ALAIN 74
VERBEKE MARILYN 41
VERBREGUE DAVID 41/ 51
VERBREGUE DIDIER 74
VERVEYNNE DANY 42
VIDARD NOEL 74
VIDARD RENE 42
VIEREN DANY 42
VIEREN MICKAEL 42
VIEREN TANIA 42
WALBRECQ CHRISTOPHER 42
WALBRECQ JOHANN 74
WALBRECQ MARIE-ANGE 42




INDEX

WALBRECQ PATRICK 74
WATTIAU GARY 74
WATTIAU LAURENT 75
WATTIAU WILLIAM 75
WILLAERT ALAIN 42
WILLAERT BRUNO 43
WILLAERT JACKY 43 (EI) /51 (ED)
WILLIAMS GERALD 75
WOOTTON LEIGH 75
ZAMAN ROBERT 43

INDEX DES
BATEAUX EXPLOITES




INDEX

ACHERON 42
ACONIT 55
ADATO 24
ADELINE 22
AKHASSA 13
ALABAMA 36
ALAIN 33
ALAMO 17
ALASKA 64
ALBATROS 71
ALCYONE 55
ALEXANDRE 11/45/57
ALEXIS 9
ALGARADE 15
ALOHA 10
ALREIMA 33
ALTAIR 19
AMARANTE 23
AMAZONE 28
AMAZONE 69
AMBROSIE 55
AMETHYSTE 71
AMISTA 11/45/56
AMON 11/41/45/51
ANDORRA 16
ANDROMEDA 68
ANEX 37
ANITA 1
ANITA 13
ANNA 75

ANTHEMIOS 18
APIS 1
APOPIS 77
AQUA MUNDO 14
AQUALAND 14
AQUARIUS 30
AQUILON 66
ARCHANGE 38
ARGO 15
ARIANE 21
ARIZONA 75
ATLANTIS 40
ATLANTIS 77179
ATLAS 55/55
AUBEPINE 46
BABY 62
BABY LOVE 73
BAHAMAS 63
BALTES 10
BALTIMORE 21
BANCO 12
BANDOL 38
BARACKOUDA 23
BARRES 78
BASTIE 17
BASTIE 2 17
BAYARD 65
BAYCHIMO 20
BELR 12
BELOUGA 54

102 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 103



INDEX

CAPT'TAIN 35
CARPE DIEM 49
CAUCHEMAR 15
CECILIA 28
CELESTIN.D 82
CENTURION 70
CERRIDWEN 53
CH'TI 47
CHALLENGER 40
CHATEAU LAFAURIE 35
CHAVIGNOL 21
CHEYENNE 22
CHRISYA 53
CINDY 23
CLANDESTIN 38
CN 26
COELACANTHE 14
COMETE 36
CONADA 61
CONDOR 77
CONNEMARA 14
COSMAO 70
COUNTRY 32/33/49
CRAO 26
CREDO 64
CUM DEO 26
CUSTOS 58
CYBORG 75
CYCLONE 70

BEN-DOR 49
BEN HUR 29
BENITO 56
BER-MEL 47
BETHESDA 30
BIG FOOT 60
BIP-BIP 27
BISMARCK 70
BJORN 74
BLACK PEARL 20
BLACKAOUT 24
BORNEO 63
BOUNTY 61
BOUNTY 80
BRISE DE MER 57
BRONX 60
BROOMSTICK 31
BROTHER 73
BUCENTAURE 62
BUKA 75
BULLITT 14
BURDIGALA 60
BURNAOUT 24
CABRAL 8
CALIMERO 58
CALVI 12
CALYPSO 79
CANOT 17
CAPRICIEUX 36

104 | Index bateaux exploité Index hateaux exploités | 105



INDEX

DAHNA 34/35
DAKOTA 8
DAMOCLES 40/73
DARU 48
DAUPHIN 32
DE-HORN 14
DE VINCI 66
DEBUSSY 68
DEFACTO 27
DEL-JES 21
DELTA 8
DELVAUX 53
DENZO 29
DESIGN 73
DESIR 59
DIAMOND 58
DIANE 63
DILIGENCE 48
DOLAX 11
DOLAXII 11
DORADO 9/45
DORIA 28
DORIS 12
DRAKKAR 34/35
DURANDAL 40/73
EARTHQUAKE 31
ECKMUHL 63
ECLIPSE 37

EDEL TURQUOISE 64
EDEN 24
EGEE 39
EGLANTINE 46
EHCNAM 31
EL COYOTE 32
EL GRINGO 6
EL-PASO 12
ELO-YAN 12
ELODIE 9
ELVIS 24
EMERAUDE 12
EMILIENNE 28
EMPRESA 73
ENAISSYRAH 56
EOLE 27
ERIDAN 79
EROS 50
ES-VIE 22
ESPADON 66
ETHRA 55/55
ETNA 25
EURO 21
EUROPA 23
EUROPA 82
EVOQUE 64
EXELMANS 55
FABIOLA 72
FAN-JO 63

106 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 107



INDEX

FANTAGARO 14 /46
FARAWAY 31
FAREWELL 31
FER-LUCE 34
FLAM 35
FLECHE D'OR 25
FLORE 25
FLORENCE 10
FLORIMONDE 19
FLUVIAL 46/58
FOR EVER 65
FOREZ 42
FORTUNA 59
FRANTZ 74
FRATELLINO 62
FRATERNITE 48
FREEDOM 36
FREEDOM 68
FUEGO 7
FUGACE 37
FUNDY 18/46/59
FURIOUS 50
GAELLE 43
GALATA 46
GALAXY 36
GALION 34/35
GALWAY 42
GASPE 41
GAVARNIE 19

GEOLAU 21
GEORGES 11
GER-JAC 23
GERONIMO 57
GIBRALTAR 54
GIRONA 72
GLADIATEUR 43
GOIS 19
GRACELAND 7
GUADIANA 78
GYMKHANA 73
HALLEY 27
HAMUNAPTRA 58
HARLEM 60
HARO 38
HASTA-LA-VISTA 62
HATHOR 11
HEBE 6
HIDALGO 54
HIGHLANDER 32
HOLIDAY 48
HOMER 7
HORIZON 37
HORUS 45
HOUARI 22
HUDSON 18
HUMADIVI 20/47
[EVOLI-SUN 13

108 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 109



INDEX

IMERINA 13
IMOTEP 58
IMPERIEUX 35
INARI 18
INATTENDU 23
INFINITY 68
INNATENDU 56
INVINCIBLE 79
IPANEMA 59
ISATIS 16
ISIS 11/41/45/51
ISOLA-BELLA 19/25
ISOLA-DOMA 19/25
ITINERANT 79
JA-DY 22
JAGUAR 67
JAMA 13
JENDA 47
JER-STE 20
JN 26
JOAQUIM DU BELLAY 82
JOHANNA 18
JO-MAR 6
JONATHAN 69
JOSYL 10
J-P-P-H 56
JUAN-DE-NOVA 7
JULES VERNE 41/51

KAMA 45
KANSAS CITY 40
KAPORAL 54
KELVI 12
KENZA 35
KEVALIA 72
KEVIN 54
KIM-ANH 22
KINGSTON 49/ 67
KOUFRA 26/48
KUSTRIF 10
L'ALICIA 57
LATELIER 54
LATOUT 25/48
LAUXERROIS 75
LIMPREVU 26
LA BELANDRE 35
LA FURKA 27
LA LIBERTE 53
LA MAJESTY 66
LA MATTANZA 61
LA PAIX 29
LA RIBOTE 29
LAGON 24
LAKATA 42
LAKONIA 38
LARGO WINCH 53
LAS VEGAS 47

110 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 111



INDEX

LATYANOR 50
LAURIANE 57
LAVERA 47
LE FUTUR 64
LEADER 23
LIBERTY 31
LINGUENDA 14
LOUKOUM 22
LOYAUTE 37
LUCIEN 78/79
LUCKY WAY 25
LUC-MAR 40
LYP-VER 30
MAC-KINLEY 7
MACKENZIE 67
MADAGASCAR 68
MAGISTER 69
MAJESTY 66
MAJORQUE 62
MANAUS 49
MANU 33
MARIE-LOU 19
MARINGO 20
MARITIME 66
MARSOUIN 32
MARTINET 78
MARY 18
MASCARET 32

MASSENA 45
MATADOR 69
MAURETANIA 73
MECESA 77
MECHTA 59
MEGALODON 39/50
MEGANE 54
MELINDA 9
MEMPHIS 23/28
MERCATOR 71
METATRON 55
METEOR 69
MEXICALI 8
MI-AMOR-PAT 16
MICA 77
MICHIGAN 55
MILADY 10
MILIANA 59
MILOUIN 32
MIRABEAU 42
MOHICANS 69
MOI 65
MON DESIR 29
MONACO 58
MONDOR 47
MONSTER 6
MOONRAKER 37
MORGANE 24
MORGANE Il 24
MORPHEE 21

112 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 113



INDEX

MORSE 64
MOVIMENTO 18/46/59
MURANO 73
MUSTANG 39
MUSTANG 72
MUTIN 30/67
MY WAY 50
NALOGEN 17
NATACHA 46
NAUTICA 66
NAVIGO 30/49/67/82
NAVIS 71
NDLII 16
NECTON 70
NEPTUNE 74
NEREE 16
NESSIE 38
NETTY 19
NEXT 65
NIVED 31
NOBIS 19
NORWAY 32
NOUVELR 12
OCTOPUSSY 14
OCTOPUSSY 77
OHANA 19
OKEANOS 28
OLYMPE 42

OPA SIGI 12
ORCA 67
OSIRIS 45
OSTARA 17
OUTSIDER 23
OXUS 28
OXYGENE 65
PA-MA 33
PA-MY 35
PANAMA 54
PANDORA 57
PANURGE 38
PASSAGER 38
PAX 77
PEGASE 79
PELICAN 7
PEN-DUICK 30
PERLE 27
PHENIX 13
PIC DU JER 19
PIERRE ET PAUL 78/79
PINZON 41
PIRANHA 57
PLANETE 36
POLARIS 77
POLE-NORD 6
PONTO 59
POPEYE 30
POULBOT 34/35

114 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 115



INDEX

POULBOTE 34/35
P.PD.A 34
PRAHA 70
PRISCILLIA 15
PRODEST 6
PROJET 56
PROVENCE 79
PUEBLA 72
PUEBLO 56
PUEBLO 59
PUMA 61
PUMA 2 61
PUNISHER 70
PUNKY 33
PUNTA CANA 57
PUSH-ME 42
PYTHAGORE 64
QUO VADIS 43
QUOMODO VALES 15
RA 11
RAIATEA 59
RAINBOW 9
RALLYE 17
RAPTOR 69
RAS 65
RASE-MOTTE 46
RAZORBACK 7

RECTA 10
RECTA 78
RED BULL 39
RELICAT 40
RENAUD 82
RENNE 30/67
REQUIN 32
RESCATOR 74
REVOLUTION 8
REYNALD 16
RIANEX 46
RIVERBOAT 74
RO-GI 34
RODZINA 41
ROMANTICA 63
ROSARIO 36
ROSCOFF 25
RUBIS 27
RUDYANGE 35
SAGONE 62/63
SAIL 18
SAINTE-ADRESSE 37
SALAVAS 13
SAMARITAIN 33
SAMPZON 6
SAN KU KAl 14
SANDRA 58
SANTA MARIA 48
SAPHIR 9

116 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 117



INDEX

SAUVEUR 9
SAVANE 54
SAVANNAH 61
SCELERATE 32
SEA-BIRD 13
SEBASTIEN 69
SEQUANA 71
SERENITY 28
SERNA 36
SHAN 66
SHANNON 48
SHARK 39/50
SIGNAL 65
SIMBA 27
SIRENE 29
SIROCO 62
SMOLENSK 40
SOLANA 67
SOLANDA 8
SONGE 65
SOS 64
SOUIMANGA 72
SPERANZA 50
SPIRIT 33
SQUALO 39/50
ST CHRISTOPHE 70
ST-LAURENT 34
STE-JER 20
STOUPAN 26
STYX 74
SUBRECOT 67

118 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 119

SUMMER 53/60
SUNLIGHT 9
SURF-BOARD 11
SUZEL 10
SYDNEY 61
SYLJO 10
TAHITI 10
TCHIKI-BOUM 15
D 39
TECLA 20
TELUSTE 15
TEMPO 27
TENNESSEE 22
TENNESSEE 78
THEMIS 55
THEOS 20
THESALIES 72
THIROS 15
TIBERIAS 59
TIGRIS 62
TILBURY 17
TIREX 69
TITANIC 63
TOI 65
TONGA 12
TOURISME 46 /58
TOURISTE 12/45/57
TOURMENTE 82
TOURVILLE 78
TOUS-NERFS 21




INDEX

WIL-JAS 37
WIND-STAR 66
WINNIPEG 31
YACHT 60
YAKARI 21/21
YNAD AINAT 42
YO-FRED 22
ZEELAND 48
ZELPHA 28
ZELTINA 26
ZEN 45
ZEPHYR 60
ZEUS 72

TREPORT 25
TRINIDAD 67
TROIKA 58
TROIKA Il 58
TSUNAMI 9
TWISTER 11
ULTIMO 53
UNI-DEO 46
URGENCE 65
VAQUEROS 43/51
VENERA 26
VENUS 65
VER-AM 53
VER-LYP 30
VESALIUS 71
VICTORIA 11
VIDI 7
VIKING 7
VLTAVA 70
VOGEL GRYFF 34
VOKOLI 38
VOSTA 65
VRIZY 13
VULCAIN 41/50/74
WELLAND 41
WESTPHALIE 55

120 | Index bateaux exploité Index bateaux exploités | 121



NOTES ET CONTACTS

43 RUE DE LA BRECHE AUX LOUPS 75012 PARIS
01.43.15.96.96
CONTACT@CNBAPARIS.FR

COORDONNEES DES ADMINISTRATEURS CNBA :

BRIDIERS Lionel 06.21.45.65.85 L.bridiers@cnbaelus.fr
BRITSCH Joél 06.21.45.66.13 j.britsch@cnbaelus.fr
CARPENTIER Didier 06.21.45.66.76 d.carpentier@cnbaelus.fr
COSSIAUX Bruno 06.21.45.65.89 b.cossiaux@cnbaelus.fr
DELCOURT Olivier 06.21.45.66.43 o.delcourt@ cnbaelus.fr
DOURLENT Michel 06.21.45.65.77 m.dourlent@cnbaparis.fr
DUBOURG Pierre 06.21.45.66.04 p.dubourg@cnbaelus.fr
DUBOURG Viviane 06.21.45.66.54 v.dubourg@cnbaelus.fr
DURIEUX Michaél 06.21.45.66.37 m.durieux@cnbaelus.fr
FOUQUIER André 06.21.45.65.84 a.fouquier@cnbaelus.fr
GAMBIER Joan 06.21.45.66.72 j.gambier@cnbaelus.fr
LAVAL José 06.21.45.65.97 jlaval@cnbaelus.fr
LEPERCQ Christophe 06.21.45.66.77 c.lepercq@cnbaelus.fr
MALBRUNOT Pascal 06.21.45.66.79 p.malbrunot@cnbaelus.fr
MALCUIT Dario 06.21.45.66.78 d.malcuit@cnbaelus.fr
SAMUEL Jean-Marc 06.19.29.17.11 jm.samuel@cnbaelus.fr
VERBEKE Marilyn 06.24.16.35.84 m.verbeke@cnbaelus.fr
WOOTTON Leigh 06.21.45.65.95 l.wootton@cnbaelus.fr

COORDONNEES DE L'EQUIPE ADMINISTRATIVE :

CHAMOT Didier Secrétaire général 0143.159151 | d.chamot@cnbaparis.fr
Chargée de
GIRARDEAU Vanessa | communication etde | 0143.1591.57 | v.girardeau@cnbaparis.fr
formation

KULPHOM -COPIN Assistante de s.kulphom-copin
Sophie direction - CFE 0143.1591.56 @cnbaparis.fr

: Chargé d'Affaires :
LACOUR Henri européennes 0143.15.80.50 | h.lacour@cnbaparis.fr
MENDY Angelina Comptable adjointe 0143.159153 | a.mendy@cnbaparis.fr

Contacts CNBA | 123




m——al Chambre

-( Nationale
gl

Batellerie

CNBA Artisanale



